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
IIp/II. BNP − 1225

445.000 zł, KRASIŃSKIEGO, 98,5 m2, do remontu, 0p/V. BNP − 1662

POSZUKUJEMY PILNIE
MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY
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pełna prezentacja, zawsze aktualna oferta

www.nieruchomoscipolnoc.pl

− pośrednictwo nieruchomości
− doradztwo ds. nieruchomości

− pełna obsługa prawna, notarialna, geodezyjna

− wyceny nieruchomości
− obsługa kredytowa

Welcome to PÓŁNOC
Estates.

We have got a lot of offers as flats,

apartments in the Old Centre and

houses, cottages, building plots.

Our friendly staff is waiting for you.

480.000 zł, REJ. ARMII KRAJOWEJ, pow. całk. 82 m2, wysoki
standard, IIIp/III. BNP – 750

490.000 zł, REJ. PARKU DECJUSZA, Wola Justowska, 120 m2,
stan deweloperski, IIp/II. BNP − 1646

496.000 zł, WROCŁAWSKA, 69,5 m2, częściowo umeblowane,
możliwość garażu, IIp/IV. BNP − 1455

540.000 zł, SALWATOR, 86,9 m2, do odświeżenia, IIIp/V. POL − 127

820.000 zł, KROWODERSKA, 94,44 m2, częściowo umeblowane,
IIp/II. POL – 63

1.100.000 zł, ŁOBZOWSKA, 135 m2, częściowo umeblowane, IIp/II.
POL − 270

1.500.000 USD,RYNEK GŁÓWNY, 137 m2, wysoki standard, Vp/V.
POL – 290

1.500.000 USD, RYNEK GŁÓWNY, 171 m2, wysoki standard, IIIp/V.
POL – 288

1.500.000 USD, RYNEK GŁÓWNY, 171 m2, wysoki standard, IIp/V.
POL – 287

1.600.000 USD, RYNEK GŁÓWNY, 177 m2, wysoki standard, IVp/V.
POL – 289

CZTEROPOKOJOWE I WIĘKSZE

195.000 zł, NOWOSĄDECKA, Kozłówek, 65 m2, do remontu,

IVp/IV. POL − 189

220.000 zł, OS. SPORTOWE, 65 m2, wysoki parter/IIp. POL − 167

240.000 zł, KURDWANÓW, 74 m2, 2 balkony, Ip/IV. POL − 69

251.000 zł, OS. OŚWIECENIA, 76 m2, meble do uzgodnienia,

2�balkony, XIp/XI. BNP − 1597

285.000 zł, KURDWANÓW, Kordiana, 83,1 m2, wolne, IIIp/IV.

POL − 208

298.000 zł, OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA, 102 m2, 2−poziomowe,

VII i VIIIp/VIII. BNP – 901

340.000 zł, RUCZAJ, 93,65 m2, częściowo umeblowane, Ip/I.
POL − 128

343.000 zł, ŁAGIEWNIKI, 84 m2, piętro w kamienicy, 2 garaże
(murowany i blaszany), IIp/II. POL − 220

490.000 zł, STAROWIŚLNA, 117 m2, 2−poziomowe, do remontu,
umeblowana kuchnia, IVp/IV. BNP − 1628

490.000 zł, WAWRZYŃCA, pow. całk. 150 m2, Vp – poddasze.
BNP – 1518

777.000 zł, LEA, 161,61m2, 2−poziomowe, II i III/III,częściowo
umeblowane, garaż. BNP − 1352

820.000 zł, LEA, 104,26 m2, po generalnym remoncie, możliwość
garażu, IIp/II. POL – 241

MIESZKANIA – WYNAJEM
800 zł, AZORY, Różyckiego, 1 pok., 30,4 m2, częściowo

umeblowane, IXp/X. POL − 264

1.500 zł, RUCZAJ, Szuwarowa, 2 pok., 52,7 m2, umeblowane,
ogródek, miejsce parkingowe w garażu podziemnym,
0p/IV. POL − 265

1.600 zł, WIELOPOLE, 2 pok., 75 m2, umeblowane, IIIp/IV.
BNP − 1580

2.000 zł, BRATYSŁAWSKA, 3 pok., 80 m2, częściowo umeblo−
wane, XIIIp/XVI. BNP − 1713

2.000 zł, SALWATOR, Kraszewskiego, 2 pok., 76 m2, umeblowa−
na kuchnia, możliwość doposażenia, Ip/II. BNP − 1708

2.000 zł, ŚW. BENEDYKTA, 2 pok., 49,1 m2, umeblowane, garaż,
ogródek, 0p/II. POL − 334

2.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 2 pok., 90 m2, umeblowane,
po remoncie, Ip/II. POL − 77

2.000 zł, RADZIKOWSKIEGO, 4 pok., 100 m2, 2−poziomowe,
0 i Ip/III, garaż (300 zł). BNP − 1374

2.300 zł, KORDECKIEGO, Kazimierz, 3 pok., 71,2 m2, umeblo−

wanie zależnie od klienta, 0p/IV. POL − 239

2.500 zł, POLANA ŻYWIECKA, 4 pok., 87 m2, umeblowane,

garaż, Ip/II. POL − 164

2.500 zł, KAZIMIERZA WIELKIEGO, 75 m2, częściowo wyposa−

żone, Ip/IV. BNP − 1566

2.500 zł, SALWATOR, 3 pok., 63 m2, umeblowane, po remoncie,

IVp/IV. POL − 145

3.000 zł, ŁOBZOWSKA, 5 pok., 152 m2, Ip/III. POL − 307

3.000 zł, REJ. KARMELICKIEJ, 3 pok., 72 m2, umeblowane,

wysoki standard, IIp/IV. POL − 258

3.000 zł, REJ. KARMELICKIEJ, 3 pok., 75 m2, umeblowane,

IIIp/IV. POL − 256

3.250 zł, REJ. KARMELICKIEJ, 3 pok., 70 m2, umeblowane,

IIIp/IV. POL − 257

4.000 zł, KRÓLOWEJ JADWIGI, 5 pok., 240 m2, 2−poziomowe,

umeblowane, I i IIp/II. BNP − 1575

5.500 zł, WESTERPLATTE, 4 pok., 151,7 m2, umeblowane,

IIIp/IV. BNP − 1454

950 EURO SALWATOR, 3 pok., 94 m2, umeblowane, ochrona,

garaż, Vp/VI. BNP − 1500
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
309.000 zł, KAZIMIERZ, 56 m2, pod biuro, usługi, handel, 0p. POL − 346
320.000 zł, KURDWANÓW, 156 m2, budynek pod biuro, sklep, siedzibę firmy.

BNP – 863
350.000 zł, ZABIERZÓW, budynek o pow. 300 m2, dobry na firmę, 12,1 a. BNP − 1347
520.000 zł, REJ. SKAWINY, trasa na Oświęcim, 300 m2, 10 a (możl. 54 a),

możl. najmu. BNP − 1488
572.000 zł, OS. OŚWIECENIA, 286 m2, parter, możl. zakupu połowy. BNP − 1178
700.000 zł, REJ. BASZTOWEJ, 91,8 m2, restauracja z wyposażeniem. BNP − 854

1.050.000 zł, ZABŁOCIE, 500 m2, parking, plac manewr., teren ogrodzony,
dozorowany, 16,81 a. BNP − 1641

1.500.000 zł CZYŻEWSKIEGO/RYDLA, stacja paliw z możliwością rozbudowy,
29 a. BNP – 1322

1.900.000 zł, GRODZKA, lokal biurowy z zapleczem o pow. 190 m2, Ip. BNP − 982
2.000.000 zł, WIELICZKA, rej. obwodnicy, budynek do wyk. o pow. 530 m2, 35,89

a. BNP − 1055
2.000.000 zł, LIBERTÓW, gm. Mogilany, bud. biur. 341 m2, bud. mieszk. 374 m2,

14 a, parking. BNP – 751

REJ. SASKIEJ, wynajmiemy obiekt magazynowo – biurowy
o pow. łącznej 2356 m2, plac manewrowy, rampa,

teren dozorowany. Kontakt: 0510−259−399
BNP − 1650

DZIAŁKI POD ZABUDOWĘ WIELORODZINNĄ
155.000 zł, PIEKARY, gm. Liszki, 36 a, widokowa, możliwość dokupienia działki

obok. BNP − 1632
210.000 zł, NOWA HUTA, 48 a, do wydzielenia, rolna z WZ na 4 domy. POL − 234
328.000 zł, PIEKARY, gm. Liszki, 78 a do wydzielenia, WZ w realizacji,

widokowa. BNP − 1634
590.000 zł, NOWA HUTA, 28,28 a, możliwość dokupienia 14 a. BNP − 1642
637.000 zł, ZIELONKI, 49 a, prąd i gaz w drodze przy działce, woda, kan. przez

działkę. BNP − 1433
1.080.000 zł, ZABIERZÓW, 105 a, pod osiedle domów, media 60 m. BNP − 1223
1.100.000 zł, CHEŁM, 39,32 a, bud−rolna, widokowa, wszczęte postępowanie o

WZ. BNP – 1630
1.140.000 zł, GÓRKA NARODOWA, 32,6 a, woda, prąd, gaz w zasięgu, M2, M4
1.458.000 zł, TOMASZOWICE, gm. Wielka Wieś, 162 a, widokowa. BNP − 1402
1.500.000 zł, PIEKARY, gm. Liszki, 129 a, media 200 m., rolna z WZ, w trakcie

pozwolenia. BNP − 1613
2.030.000 zł, REJ. OS. WIRUS, 1,44 ha, woda, gaz, prąd ok. 40 m., M3
2.155.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 51,31 a, media na działce, bud−rolna. BNP – 1103

——————————————————————————————
660.000 zł netto, KOSTRZE, 22,5 a, woda, gaz na działce, prąd, kan. w drodze, WZ.

BNP − 1261
880.000 zł, ZBYDNIOWICE, 180 a, możl. zakupu mniejszej pow. BNP − 1167

2.400.000 zł, BODZÓW, 2 ha, prąd – słupy, wodociąg zniszczony. POL − 317
3.000.000 zł, GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 8 ha, bud−rol., pod osiedle domów
19.000 zł/a, KOBIERZYN, 78,5 a, woda, prąd, gaz 40 m., M3

DZIAŁKI KOMERCYJNE
75.000 zł, KRZYWACZKA, gm. Sułkowice, 48,84 a, budowlano – usł. POL − 64
85.000 zł, CHOLERZYN, gm. Liszki, 17 a, woda na działce, gaz 120 m., prąd

250 m. BNP − 394
98.000 zł, ZABIERZÓW, 7 a, media obok u sąsiada. BNP − 1203

210.000 zł, REJ. CONRADA, 2,83 a, media przy działce. BNP − 845
220.000 zł, ZABIERZÓW, 17,86 a, gaz, woda, kan.; prąd 25 m., UC. BNP − 752
225.000 zł, BIEŃCZYCE, 12,93 a, woda; prąd i gaz w drodze, UP. BNP − 891
240.000 zł, BIEŃCZYCE, 12,93 a, woda; prąd i gaz w drodze, UP. BNP − 897
280.000 zł, NOWA HUTA, 77,24 a, prąd i woda przy działce, gaz po drugiej

stronie drogi. POL − 348
320.000 zł, MASŁOMIĄCA, gm. Michałowice, 90 a, media na działce, przem.−

usł. BNP − 623
342.000 zł, ŁĘG, 37,95 a, woda, kan. w drodze, prąd i gaz 20 m., PS. BNP – 625
400.000 zł, CONRADA, 11,42 a, gaz 90 m., woda przy działce, kan. 30 m.,

prąd, tel. BNP − 1472
455.000 zł, GROJEC, gm. Alwernia, blisko autostrady, 2,5 ha, pozwolenie
480.000 zł, MODLNICA, gm. Wielka Wieś, 39 a, prąd 250 m., gaz, woda, kan.

w realizacji, PU. BNP − 1388
500.000 zł, MODLNICZKA, gm. Wielka Wieś, 38 a, komercyjno−usługowa.

BNP − 708
520.000 zł, REJ. FILTROWEJ, 30 a, możliwość dokupienia 15 a. BNP − 504
530.000 zł, BALICKA, 26,9 a, M3. BNP − 856
600.000 zł, PRĄDNIK BIAŁY, 9 a, media na działce, pozwolenie. BNP – 207
700.000 zł, PRĄDNIK CZERWONY, 16,32 a, rozpoczęta budowa, UC. BNP – 803

810.000 zł, SZPROTAWA, woj. lubuskie, 30 km od autostrady A4; 4,5 ha,
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
260.000 zł, LIBERTÓW, gm. Mogilany, 14,12 a, media przy działce, pozwolenie.

BNP − 1150
280.000 zł, KRZYWACZKA, gm. Sułkowice, 1,4 ha, bud−rolna. POL − 354
297.600 zł, GAJ, gm. Mogilany, 32 a, prąd, woda na działce, gaz 200 m., WZ,

bud−rolna. POL − 314
330.000 zł, LIBERTÓW, gm. Mogilany, 17,86 a, media przy działce, pozwolenie.

BNP − 1150
350.000 zł, KRZYWACZKA, gm. Sułkowice, 1 ha, prąd, woda, gaz na działce.

POL − 353
455.700 zł, GAJ, gm. Mogilany, 49 a, WZ, bud−rolna. POL − 311
515.000 zł, WIELICZKA, 43 a, z domem. POL − 190
650.000 zł, BODZANÓW, gm. Biskupice, 2,23 ha, prąd, woda, gaz w działce.

POL − 281
3.000.000 zł, LIBERTÓW, gm. Mogilany, 1,33 ha, media na działce. POL − 358
3.000 zł/a, GORZKÓW, gm. Wieliczka, 17 a, prąd, woda i gaz 100 m.,

widokowa. POL − 177
3.300 zł/a, KRZYSZKOWICE, gm. Myślenice, działki od 5 do 11,5 a. BNP −1278
3.900 zł/a, NIEPOŁOMICE, działki o pow. od 10 a do 23 a. POL – 215 i 216
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B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I Zapraszamy:

pn. − pt. 9 − 17

sob. 9 − 13
R E A L  E S T A T E

Bochnia – do wynajęcia− blisko centrum
bardzo tanio 280 i 355 m

możliwość wydzielenia dowolnej powierzchni
biura, usługi, produkcja, sale wykładowe

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I Zapraszamy:
pn. − pt. 9 − 17

sob. 9 − 13
R E A L  E S T A T E

Kraków, Kalwaryjska 9−15, tel. (012) 263−03−33, 263−03−30, krakow@nieruchomoscipolnoc.pl
Kraków, Balicka 35, tel. (012) 636−54−97, 638−48−88, polnoc@nieruchomoscipolnoc.pl

Kopaliny Gm. Nowy Wiśnicz
Dom o pow. 260m2, podpiwniczony, działka 8a

Cena: 285
000 do negocjacji

Gorzków Gm.Bochnia
Działka budowl.,pow.31 ar,media w zasięgu, blisko lasu

Cena :3000 zł/ ar

Śmiłowice Gm. Nowe Brzesko –przy trasie Kraków−Sandomierz
Hala produkcyjna 550m2, działka 30 arów

Cena:200
000 do negocjacji

Bochnia  Centrum − do wynajęcia
lokal biur−usł; I p. wysoki standard wykończenia, pow.50 m2

Cena: 2000 zł do negocjacji

Niewiarów Gm. Gdów
 Działka budowl. 61 arów−w trakcie wydzielania,media na działce

cena : 1200 zł/ ar

Mokrzyska Gm. Brzesko
Działka budowl.,pow.33 a,widokowa,media na działce;WZ

Cena:  52
000 zł

NARAMA, gm. Iwanowice,
pow. 160 m2, do remontu,

5 pokoi, strych do adaptacji,
podpiwniczony,

działka o pow. 13,5 lub 26 a,
cena: 189.000 zł.

Kontakt: 012/638−48−88,
012/263−03−33

BNP – 1300

PRĄDNIK KORZKIEWSKI,
gm. Wielka Wieś, pow. 85 m2,

do zamieszkania,
pokój z kominkiem, kuchnia,

łazienka, podpiwniczony,
działka o pow. 21 a,

cena: 180.000 zł. Kontakt:
0507−816−878

BNP – 1369

RYBITWY, pow. magazynowe
do wynajęcia

w nowo powstającym
centrum logistycznym

o pow. 11.000 m2.
Teren ogrodzony, monitoro−

wany, ochrona.
Kontakt: 0507−816−878

BNP − 1366

SALWATOR,
kamienica o pow.

453 m2,
sprzedaż / wynajem,
aktualne pozwolenie

na nadbudowę.
Kontakt:

0505−114−418

POL – 152 i 161

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

NAJEMCA BEZPROWIZYJNIE

OKAZJA

Poszukujemy:
mieszkań,
domów,
działek

Więcej ofert: www.nieruchomoscibochnia.pl

Bochnia, ul. Kościuszki 3, tel. (014) 610−59−94, bochnia@nieruchomoscibochnia.pl
N a j w i ę k s z y  w y b ó r  n i e r u c h o m o ś c i  z  B o c h n i  i  B r z e s k a



69BIURA NIERUCHOMOŚCI



70 BIURA NIERUCHOMOŚCI

Nowy Bieżanów − dom do wykończenia o pow. ponad 300 m2,
dz. 9,5 a, parter + poddasze, garaż dwustanowiskowy.

Cena 550.000 PLN. Tel. 502 30 30 10

Lea − komfortowy apartament o pow. 104 m2, salon,
kuchnia, dwie łazienki i dwie sypialnie.

Wykończony w wysokim standardzie. Możliwość garażu.
Cena 790.000 PLN. Tel. 502 10 50 20

DLA ZDECYDOWANYCH KLIENTÓW POSZUKUJEMY
MIESZKAŃ, DOMÓW, KAMIENIC, DZIAŁEK

DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU
012 267 91 00

Jesteśmy skuteczni !!!

Zdj.1000−0003
Libertów – dwa domy w zabudowie bliźniaczej, 116 m2,
do wejścia, częściowo umeblowany i 250 m2 do małego
wykończenia. Domy posiadają niezależne media i wejścia.

Ładna działka o pow. 23 a. Sprzedaż tylko w całości.
Cena 980.000 PLN. Tel. 502 10 50 60

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

Rabka centrum – willa z bali modrzewiowych
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

Węgrzce 240 m2 14 a 330.000 PLN 2908

Wrząsowice 240 m2 21 a 330.000 PLN 2194

Węgrzce 250 m2 10 a 360.000 PLN 2500

Gm. Zabierzów 250 m2 40 a 450.000 PLN 2069

Rabka 280 m2 18 a 390.000 PLN 2004

Brzezie 300 m2 12 a 570.000 PLN 2288

Piekary 300 m2 23 a 400.000 PLN 2035

Mogilany 320 m2 10 a 675.000 PLN 2395

Libertów 348 m2 11 a 320.000 PLN 1949

Brzeźnica 350 m2 16 a 250.000 PLN 1713

Michałowice 371 m2 41 a 1.650.000 PLN 2303

KAMIENICE − UDZIAŁY − STRYCHY
Mały Rynek 25% ok. 150 m2 1.200.000 PLN 2499

Ostrowiec Św. doch.220 m2 5,6 a 390.000 PLN 2205

Al. 29 Listopada 300 m2 1.500.000 PLN 1563

Rej. Kamiennej 300 m2 690.000 PLN 2062

Lea 500 m2 2.300.000 PLN 2088

Dębniki Stare 550 m2 3.200.000 PLN 3049

Radzikowskiego 500 m2, 4 a 1.800.000 PLN 1958

Sienkiewicza udział 4/5 510 m2 1.700.000 PLN 0993

Rakowice 700 m2 3.100.000 PLN 2089

Galla 800 m2 2.400.000 PLN 2145

Długa 1300 m2 8,6 a 6.500.000 PLN 1980

DOMY − WYNAJEM
Śródmieście 100 m2 2200 PLN 2021

Kliny 160 m2 4500 PLN 2467

Polana Żywiecka 200 m2 4000 PLN 1781

Rej. Bronowickiej 2x120 m2 2x5000 PLN 1992

Wola Justowska 240 m2 1600 EUR 2181

Narwik 270 m2 3500 PLN 1913

Kliny, nowy 260 m2 3500 PLN 1944

Łagiewniki 300 m2 6000 PLN 2380

Wola Justowska 300 m2 2350 EUR 2432

Tyniec 330 m2 3300 PLN 2429

Wola Justowska 350 m2 2500 EUR 1922

Wola Justowska 350 m2 3000 EUR 2377

Wola Justowska 350 m2 12.000 PLN 1638

Wola Justowska 360 m2 3000 USD 1919

Wola Justowska 580 m2 3200 EUR 0812

APARTAMENTY − WYNAJEM
Westerplatte 39 m2 1200 PLN 2190

Kazimierz 49 m2 1800 PLN 1704

Wola Justowska 68 m2 2000 PLN 1812

Ceglarska 72 m2 2000 PLN 852

Brodowicza 85 m2 3000 PLN 2155

Karmelicka, z parkingiem 90 m2 2500 PLN 2179

Wola Justowska 94 m2 4000 PLN 1857

Floriańska 128 m2 3500 PLN 2272

Westerplatte, widokowy 152 m2 1150 EUR 2189
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Szczyglice − nowy, 280 m2, działka 8 a, widokowe
miejsce. Cena: 950 000 PLN. Tel. 502 30 30 50

Siepraw − pow. 258 m 2, działka 1 ha, 7 pokoi, kominek,
sprzedaż ew. zamiana na Kraków /dom, apartament/.

Cena: 1 210 000 PLN. Tel. 502 30 30 50

Chełm − 300 m2, działka 7 a, 6 pokoi, 2 łazienki,
zagospodarowany ogród. Cena: 900 000 PLN.

Tel. 502 30 30 50

Modlnica – super komfortowy, nowy dom na
sprzedaż, działka 24 a. Cena: 1.150.000 PLN.

Tel. 502 20 20 90

Konary − domy na sprzedaż, pow. działki 1,37 ha,
ogrodzona, 2 domy:

1. 220 m2, wykończony, do zamieszkania
2. 400 m2, do wykończenia. Cena: 1 650 000 PLN.

Tel. 502 20 20 90
Stare Miasto − niepowtarzalny apartament, 165 m2.

Cena: 1 900 000 PLN. Tel. 502 20 20 90

Os. Widok Zarzecze − dom w zabudowie bliźniaczej
w osiedlu domów jednorodzinnych na terenie
zamkniętym. Pow. 220 m2, dz. 5,5 a + 5,5 a.
Dom jasny ,funkcjonalny, świetnie utrzymany.

Cena 1 100 000 PLN. Tel. 502 10 60 00

Os. Jugowice − zespół 9 budynków w zabudowie
szeregowej, pow. 210 m2, dz. 2−4 a.

Teren zamknięty i monitorowany.
Termin realizacji I−IV kw. 2006 r.

Cena: 515 000 PLN netto. Tel. 502 10 60 00

Ekskluzywne osiedle strzeżone i monitorowane
z własną infrastrukturą – dom w zabudowie szeregowej,

nowy, wysoki standard wykończenia, pow. 170 m2,
działka 2.8 a. Cena: 850 000 PLN. Tel.502 10 60 00

Modlnica
− piękny, nowy dom 220 m2, wykończony w bardzo wysokim

standardzie, 5 pokoi, 2 łazienki, kuchnia z jadalnią,
zagospodarowana 11 a działka.

Cena: 200 000 EUR.
Tel. 502 10 70 80 Swoszowice − dom o dużym potencjale – 306 m2,

stan surowy otwarty, działka 13 a, widokowa.
Cena: 395 000 PLN. Tel. 502 10 70 80

Wiedeńska − dom w zabudowie szeregowej do
 wynajęcia, pow. 220 m2, całkowicie umeblowany

i wyposażony, z garażem, działka 4 a.
Cena: 4000 PLN. Tel. 508 02 00 90

Podwale − mieszkanie bardzo ładne, 63 m2, umeblowane
całkowicie, sypialnia + pokój dzienny z antresolą, kuchnia,

2 łazienki. Cena: 1700 PLN. Tel. 508 02 00 90

Filipowicza
− mieszkanie dwupozio−

mowe o powierzchni
113 m2 z 2000 roku,

5−pokojowe, umeblowa−
ne z garażem dwustano−

wiskowym.
Cena: 380 000 PLN.
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
cena 227.000zł do neg.
ul.Starowiślna/ok.Miodowej − III/IVp kamienica, 31,40m kw.,
cena 204.000zł do neg.

2 pokojowe
ul.Starowiślna /ok.Miodowej − I/IVp kamienica,48,90m kw.,
cena 318.000zł do neg.
ul.Starowiślna/ok.Miodowej − II/IVp kamienica, 50,78m kw.,
cena 330.000zł do neg.
ul.Dworcowa − 48m kw., II/IVp bez balkonu, pełne wyposażenie
kuchni, cena 198 tys.zł

3 pokojowe
ul.Warszawska/Szlak − 110m kw., IIp, wysoki standard,cena 935
tys.zł
Kazimierz − w odnowionej kamienicy z windą,monitoring,
66,37m kw. − pełne wykończenie z wyposazoną kuchnią, cena
8500zł/m−nie + wyposażenie
Kazimierz − w odnowionej kamienicy z windą,monitoring,
pow.63,71m kw., 65,24m kw.,71,27m kw., cena 8000zł/m kw.
Kazimierz − nowa nadbudowa w kamienicy z windą, IVp,
pow.ok.96,13m kw. w tym antresola 21m kw., ok.165m kw. w
tym antresola ok.37m kw., oddanie 2007r, balkony w cenie
miejsce parkingowe na podwórku, monitoring, cena 9500zł/m
kw.
Radzikowskiego − 98 m kw.II−poziomowe, z meblami kuchenny−
mi cena 360 tys.zł
Al.Krasińskiego − parter / na biuro, kancelarie,gabinety / 140,67
m kw., do remontu, cena 4950zł/m kw.

5 pokojowe
Kazimierz − IIIp w odnowionej kamienicy z windą,monitoring,
pow.128,95m kw. cena 8000zł/m kw.
ul.Pszona − IIIp, 94m kw. − II−poziomowe, balkon,2 łazienki z wy−
posażeniem kuchni cena 420 tys zł

Domy:
Marszowiec − dz.14a, pow.użytk.230m kw.,parkiety dębowe,
solarium, garaż wolnostojący na 2 samochody, rok bud.2004,
cena 890.000zł
WĘGRZCE WIELKIE − gm.Wieliczka − dz.27a, nowy,pow.użytkowa
150m kw., garaż na 1 samochód,wyposażona kuchnia,łazienka
/baterie Oras, armatura Koło /,dachówka−Braasa, kominy
Schiedel,stolarka okienna drewniana Exellent, tynk sylikatowy
docieplony wełną,instalacja gazowa, co, do wykończenia
schody, podłogi i drzwi na piętrze, cena 495 tys.zł
KAMIANNA / Krynica Górska − teren ekologicznie czysty, stan
surowy, dz.ok.3ha w tym 44 ary bud., stok południowy,pow.cał−
kowita domu ok.330m kw., cena 250 tys zł
Krzeszowice − kryty gontem pow.240m kw., do wykończenia
dz.7a ogrodzone,2 garaże cena 400tys.zł
Rudawa − dz.27a,pow.100m kw., nowy, cena 450 tys.zł
Bieżanów − 210 m kw.,po remoncie dz.4a ogrodzona,
cena 540 tys.zł
ok.IKEI ul. Kukiela 180 m kw. zab.szeregowa z 1998 r
ogrzew.gaz dz.2,2,a cena 557 tys.zł
Salwator − 200 m kw.dz.4a, cena 820 tys.zł

Działki
ul.Bieżanowska − ok.49a WZ, 5 budynków pow.użytk.ok.2250m
kw. cena 25tys.zł/a
Wola Justowska − ul.Cedrowa, dz.7,09a z WZ cena 63tys.zł/a −
wjazd od ul.Cedrowej
Wola Justowska − ul.Starowolska, dz 2 x 9a cena 63tys.zł/a −
wjazd od ul.Starowolskiej
Kostrze − ul.Wielkanocna 34a bud−rolna z WZiZT na dom
jedn.wolnostojący z garażem cena 440tys.zł
Gaj − widokowa 36a bud. cena 290 tys.zł
Zabierzów − bud.z pozwol.osiedle.dz.od 20a pod rezyden−
cję,projekty domów, cena od 15.500 tys.zł/a
Olszanica − UC 43a cena 730 tys.zł
Balice − UC 1,14 ha cena 14 tys.zł/a
Rząska − UC 1,78 ha cena 1 mln 150 tys.zł
Aleksandrowice − 84a i 30 a UC cena 10 tys.zł/a
Przegorzały − ok.50a, możliwość zakupu ze starym domem
cena 22 tys.zł/a, lub bez domu 16 tys.zł/a tys.zł/a

Lokale użytkowe:
STAROWIŚLNA ok.MIODOWEJ − 34,70m kw. − frontowy,witryna
cena 12500zł/m kw.
18,27m kw. − frontowy, witryna cena 12500zł/m kw.
Kazimierz − wysoki standard budynku, parter 46m kw. + piwnica
210,36m kw. cena: lokal parter 12000zł/m kw., piwnica 4000zł/m kw.
Kazimierz − parter 138m kw., witryny,lokal dochodowy, cena
14500zł/m kw.
Myśliwska − pow.850m kw. bud.biurowy, magazyny składowa−
nia wysokiego i niskiego o pow.1500m kw. dz.2 ha miejsca
parkingowe cena 6 mln zł

Kamienice:
Gancarska − 1/3 udz.kamienicy / pow.180m kw. / cena 810 tys.zł
Józefińska − 3/4 udz. kamienicy cena 1mln 200 tys.zł
OFERTA SPECJALNA − Jedyna nieruchomość na terenie Plant
przy Wawelu − Idealna na siedzibę firmy, bank itp., pow. ok.
1065m kw., cena 2 mln 350 tys. EUR

WYNAJEM:

Lokale użytkowe:
Ścisłe Centrum − działający salon kosmetyczny z tradycjami,
czynsz 3500zł / m−nie + odstępne
Rynek Główny − 200m kw. / 9 pomieszczeń + 2 x wc / na biura
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

PĘKOWICE − 225m2 6,26a 3−letni wolnostojący komfortowy 750 000 zł

ZIELONKI − 310/220m2 7a 5−letnia komfortowa narożna szeregówka 930 000 zł

RUDAWA − 100m2 27a nowy dom z 2000 r. do zamieszkania 105 000 E

ZABIERZÓW BOCHEŃSKI − 706,8m2 82a dom na pensjonat agroturystykę 250 000 E

ZAWOJA − ok.1000m2 30a pensjonat po remoncie − drewniany 1 600 000 zł

 PILNIE POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW DOMÓW W KRAKOWIE I OKOLICY

BRONOWICE
14 a DZIAŁKA BUDOWLANA Z „WZ”

cena: 2 700 000 zł
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.
1 pok. KOŚCIUSZKOWCÓW51,5 Do remontu, I p. 187�000 zł 3187 C
2 pok. BOŻEGO CIAŁA 41,5 3/3, mieszkanie na poddaszu, okna połaciowe 213�000 zł 3148 A
2 pok. KROWODERSKA 61 Parter, oficyna, do generalnego remontu 311�000 zł 3158 C
2 pok. SŁAWKOWSKA 85 Nowe, wykończone i wyposażone 383�850 EUR 3092 C
2 pok. GRZEGÓRZECKA 56 2/4, dwustronne, jasne, w pokojach antresole 296�000 zł 3189 A
2 pok. HALICKA 62 Dwustronne,możl.przerob.na 3 pokoje,balkon,piwnica287�000 zł 3131 A
2 pok. AUGUSTIAŃSKA 56 Parter, front, może być na lokal usługowy 310�000 zł 3142 A
3 pok. FLORIAŃSKA 94,5 Pokoje przechodnie, ciemna kuchnia, front 1 555�000 zł 3209 A
3 pok. KORDIANA 71,5 3/4, umebl,balkon,piwnica,garaż,nowe,zadbane 330�000 zł 3193 A
3 pok. RZEŹNICZA 58 2/4, dwustronne, nowe okna PCV 299�000 zł 3138 B
3 pok. BOŻEGO CIAŁA 98 Kamienica w trakcie gen. rem., 560�000 zł 3205 A
3 pok. KS. TURKA 104 Dwupoziomowe, wykończone 385�000 zł 3087 C
3 pok. WOLA JUSTOWSKA 130 Apartament dwupoziomowy, wykończony 1�250�000 zł 3108 G
3 pok. KOŚCIUSZKOWCÓW 84 Do remontu, parter 270�000 zł 3186 C
3 pok. GRZEGÓRZECKA 111 3/4,do rem,dwustronne,2 balkony,nowe instal. i okna 555�000 zł 3190 A
4 pok. BOJKI 74 1/4, jasne, rozkładowe, do odświeżenia 245�000 zł 3155 R
4 pok. WRÓBLEWSKIEGO 147 Apartament,wys.standard wyk,całk.wyposażony1�742�000 zł 3208 A
4 pok. ZAKĄTEK 100 0p. garaż, strzeż., kuch. wyposażona 650�000 zł 2085 I
5 pok. DALIOWA 107 Dwupoz.,nowe,możliwość podziału na dwa mniejsze360�000 zł 3134 A
5 pok. SOLSKIEGO 121 Dwupoziomowe, wysoki standard 630�000 zł 3068 G
ZAMOYSKIEGO – strych, 220 m2, WZ i ZT na 6 mieszkań 260�000 zł 3197 C
MIESZKANIA Z LOKATORAMI Z ORZECZONĄ EKSMISJĄ: Krowoderska 15 m2 − 73 tys. zł, 34 m2 −
156
tys. zł, 39 m2 – 208 tys. zł, 42 m2 – 218 tys. zł; Zamoyskiego 32 m2 – 135 tys. zł, 40 m2 – 187 tys. zł,
65 m2 – 280 tys. zł, 94 m2 – 385 tys. zł; Siemiradzkiego 86 m2 – 363 tys. zł; Wawrzyńca 32 m2 – 135 tys.
zł; Szafarska 18 m2 – 68 tys. zł; Konarskiego 30 m2 – 146
tys. zł; Filarecka 28 m2 – 140
tys. zł; Turecka
38 m2 – 140
tys. zł; Kordeckiego 75 m2 – 343 tys. zł

MIESZKANIA i DOMY − WYNAJEM
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.
1 pok. KRUPNICZA 45 Wysoki standard,klimatyzacja,garaż,ogródek 750 EUR/m−c 2977 C
2 pok. OLSZA 71 Całkowicie umebl. i wyposaż,na poddaszu,parking 1800 zł/m−c 3203 A
2 pok. SZPITALNA 37 Apartament, wysoki standard, klimatyzacja 1000 EUR/m−c 3141 C
2 pok. ŻABINIEC 40 Umeblowane i wyposażone, garaż, ogródek 1300 zł/m−c 3137 R
2 pok. KOCHANOWSKIEGO 30 Po remoncie,całkowicie umeblow. i wyposaż. 1250 zł/m−c 3070 R
2 pok. SZPITALNA 51 Apartament wyposaż. i umeblow., wys.standard1000 EUR/m−c 3038 C
2 pok. KRUPNICZA 70 Wysoki standard, klimatyzacja, garaż, ogródek 1000 EUR/m−c 2978C
2 pok. MICHAŁOWSKIEGO 57 Mieszkanie po remoncie,umeblow. i wyposaż. 2300 zł/m−c 3183 R
2 pok. FLORIAŃSKA 95 Apartament po remoncie 4500 zł/m−c 3029 G
2 pok. NITSCHA 47 Apartament o wys.standardzie wykończenia,garaż 1400 zł/m−c 3044 R
2 pok. SZPITALNA 65 Wysoki standard, widok na Kościół Mariacki 2000 $/m−c 3096 C
3 pok. OLSZA 71 Dwa obok siebie,całk.wyposaż i umebl.,parking 2000 zł/m−c 3200 A
3 pok. OLSZA 75 Dwa obok siebie,całk.wyposaż i umebl.,parking 2000 zł/m−c 3199 A
3 pok. MICHAŁOWSKIEGO 65 Dwa apartamenty,nowe,umeblow. i wyposaż. 750 EUR/m−c 3180 R
3 pok. MICHAŁOWSKIEGO 73 Apartament nowy, umeblowany i wyposażony 850 EUR/m−c 3181 R
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
PSZONA – uż. 75m2, po podłodze 109m2, III/IV, dwupoziomowe, z 97r.,
loggia, panele, flizy, terakota 340 000 zł
SZAFRANA – 60m2, I/IV, blok z 99r., balkon, miejsce garażowe,
meble kuchenne z AGD, blok ogrodzony, monitorowany 350 000 zł
rej. LAJKONIKA – 70,5m2, parter /III, miejsce parkingowe, panele,
terakota, flizy, meble kuchenne 140 780USD
okolica MORELOWEJ – 78m2, I/II, balkon 14,5m2, 2 miejsca parkingowe,
teren ogrodzony, do wykończenia 469 800 zł
KONWISARZY – 83m2, III/III, w nowym ekskluzywnym budynku,
wysoki standard wykończenia i wyposażenia, miejsce parkingowe 480 000 zł

4–pokojowe
TELIMENY – 72m2, parter /IV, 2 balkony, flizy, terakota, szafy wbudowane 209 000 zł
OS. NA SKARPIE – 79m2, II/VII, z 93r., z cegły, balkon, loggia, parkiet,
flizy, terakota 265 000 zł
ALEKSANDRY – 82m2, I/IV, 2 balkony, parkiet, flizy, meble kuchenne,
szafy wbudowane 272 000 zł
SIEWNA – 72m2, IV/IV, loggia, po całkowitym remoncie,
zabudowa kuchni, szafa garderobiana 295 000 zł
LIPSKA – 119m2, IV/V, z 96r., dwupoziomowe, 5–pokojowe, balkon, loggia,
parkiet, flizy, terakota, ładnie wykończone, możliwość dokupienia garażu 340 000 zł
ZWYCIĘSTWA – 76m2, II/IV, balkon, loggia, do bieżącego remontu,
możliwość garażu 380 000 zł
SOLSKIEGO – 94,5m2, IV/IV, blok z 97r., dwupoziomowe, taras 13m2,
zabudowa kuchni, panele, flizy 420 000 zł
MOGILSKA – 109m2, V/V, blok z 97r., 2 miejsca postojowe,
zabudowa kuchni, łazienki, gabinetu, szafy zabudowane w przedpokoju 425 000 zł
DOBREGO PASTERZA – 170m2 po podłodze, 91m2 użytkowej, III/III,
 blok z 1996r, na terenie zamkniętym chronionym, alarm, loggia,
wysoki standard wykończenia i wyposażenia, m. innymi: meble kuchenne
z AGD, meble na zamówienie 447 000 zł
TURNIEJOWA – 98m2, I/IV, blok z 2000r., miejsce garażowe, balkon,
zabud. kuchni z AGD, wyposażenie sypialni, meble w salonie, szafa zabud.,
kuchnia połączona z salonem 428 000 zł
SIEMIRADZKIEGO – 112m2, I/II, kamienica, duży balkon,
po częściowym rem., okna na wszystkie strony 610 000 zł
PLAC KOSSAKA – 145m2, I/III, po gruntownym remoncie, wysoki standard 500 000euro

DOMY – sprzedaż – wybrane oferty
KANINA – 50m2, dom murowany z 1965r., z zabudowaniami gospodarczymi,
z garażem, dz. 17a, of.2136 70 000 zł
KANINA – 180m2, dom murowany z 1980r.,do zamieszkania,dz. 17a,of.2137 150 000 zł
okolica WOLI BATORSKIEJ – 90m2, dom z 1965r., garaż,
nowe okna oraz instalacja c.o., dz. 9,3a, of.4550 160 000 zł
RYBITWY – 150m2, z 70r., do remontu, dz. 6a, of.4171 197 000 zł
SIDZINA – 100m2, bliźniak z 1950r., parterowy,
bardzo ładna duża działka 18a, of.4456 199 000 zł
ALWERNIA – 210m2, wolnostojący, z 66r., do zamieszkania,
może być dwurodzinny, dz. 9a, of.4339 210 000 zł
KURDWANÓW – 240m2, rozpoczęta budowa, dz. 9a, of.4504 210 000 zł
RACIBORSKO – 190m2, z 2003r., do wykończenia, dz. 14a, of.3459 238 000 zł
MICHAŁOWICE – ZERWANA – 202m2, nowe osiedle domów
w zabudowie szeregowej, stan surowy zamknięty, dz. 4a, of.3967 250 000 zł
PODŁĘŻE – 105m2, z bali drewnianych, wewnątrz regipsy, dz. 10a, of.4573 255 000 zł
DOJAZDÓW – 100m2 + poddasze przygotowane do adaptacji,
na działce budynek gospodarczy, dz. 8a, of.4518 260 000 zł
WIELICZKA – 120m2, wolnost.z 1936r., remontowany w 2001r.,
parterowy, dz. 13a, of.2984 290 000 zł
BIELANY – 350m2 uż., bliźniak, stan surowy, 3–kondygnacyjny,
dz. 4a, of.3597 300 000 zł
SKAWINA – 120m2, bliźniak, z 92r., do zamieszkania,
zagospodarowana działka 9,5a, of.4435 305 000 zł
SKAWINA – 200m2, wolnostojący, garaż na 2 auta, zabudowa kuchni,
dz. 4,5a, of.4571 315 000 zł
PIEKARY – 140m2, wolnostojący, z 73r.,do zamieszkania,dz. 15a, of.4379 315 000 zł
MOGILANY – 170m2,dom w stanie surowym zamkniętym,działka 6,5a,of.3911 320 000 zł
WIELICZKA – 140m2, nowy, do niewielkiego wykończenia, dz. 7a, of.3917 330 000 zł
CENTRUM MICHAŁOWIC – 235m2, nowy, zagospodarowany kompleks
domów wolnostojących, do wykończenia, dz. 6a, of.3615 329 000 zł
BIEŻANÓW – 81m2, zabudowa szereg. z 99r., na terenie zamkniętym,
rolety antywł., meble kuchenne z AGD, dz. 1,2a, of.4572 330 000 zł
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
Zakrzówek, 70m2, nowe 430.000 zł (9497)

ul. Konwisarzy, 82m2, nowe 440.000 zł (9158)
ul. Wrocławska, 69,5m2, 11−letnie 490.000 zł (9431)
ul. Kremerowska, 80m2, 560.000 zł (9212)

4−5 – pokojowe
os. Sportowe, 65m2, 185.000 zł (9437)
ul. Nowosądecka, 65m2, 199.000 zł (9485)
os. Boh.Września, 76m2, 226.000 zł (9466)
ul. Sas−Zubrzyckiego, 76m2, 226.000 zł (9432)
os. Oświecenia, 82m2, 258.000 zł (9197)
os. Na Skarpie, 79m2, 11−letnie 268.000 zł (9477)
ul. Radzikowskiego, 110m2, nowe 235.000 zł (9516)
ul. Turniejowa, 112m2, 440.000 zł (8696)
ul. Siemiradzkiego, 112m2, 620.000 zł (9461)

Mieszkania do wynajmu:

1−pokojowe:
ul. Bobrowskiego, 40m2, 800 zł + 200zł czynsz + media
ul. Berka Joselewicza, 20m2 + antresola, 870 zł + media
ul. Wiślisko, 22m2,600zł + media
ul. Kr.Jadwigi, 37m2, 1000 zł + 182zł +media
ul. Krupnicza, 44m2, 750 euro + media
ul. Śliwkowa, 40m2, 800zł + media

2−pokojowe:
ul. Ostatnia, 50m2, 1300 zł + ok.300 zł + media
ul. Studencka, 72m2, 1800zł + 250zł czynszu + media
ul. Św.Tomasza, 40m2, 3000zł + media
ul. Anczyca/Salwator, 47m2, 1600 zł wraz z mediami
ul. Starowiślna, 66m2, 1500zł + media
ul. Kochanowskiego, 34m2,1200zł+ media
ul. Kochanowskiego, 78m2,2200zł+ media
os. Dąbie, 36m2, 800 zł + 250 czynsz + media
ul. Szlak, 40m2,1450zł + media
ul. Raciborska, 49m2,1000zł + 320m2 + media
ul. Spółdzielców, 45m2, 1000zł + 270zł czynsz + media
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Oferty specjalne:

ul. Zyblikiewicza, 40m2, 1450zł + 80zł czynsz + media
ul. Chmieleniec, 50m2, 1200 zł + 270 zł czynsz
+ media
ul. Brodowicza, 84m2, 2500zł + 500zł czynsz + media
ul. Grochowska, 47m2, 1500 zł + media
ul. Pijarska, 77m2, 3500 zł + media
ul. Floriańska, 95m2, 5000 zł + media
ul. Krupnicza, 72m2, 1000 euro + media

3−pokojowe:
ul. Krowod. Zuchów, 52m2, 1200 zł + 360 zł czynsz
+ media
os. Centrum B, 62m2, 1000 zł + media
ul. Słomczyńskiego, 64m2, 1400 zł + 115 zł czynsz
+ media
ul. Słomiana, 48m2, 1300 zł + 300 zł czynsz + media
ul. Radzikowskiego, 70m2,1500 zł + 200 zł czynsz
+ media
ul. Mazowiecka, 70m2, garaż, 3000 zł + media
ul. Podwale, 120m2,3500 zł + media
ul. Czysta, 57m2, nowe, 3000 zł + media
ul. Bogusławskiego, 93m2, 3500 zł + media
ul. Bratysławska, 80m2, 2000 zł +300 zł czynsz + media

4−pokojowe:
ul. Św.Tomasza, 104m2, 6000zł + media

Lokale/magazyny do wynajmu:
ul. Piłsudskiego, 247m2, 2p., biurowy, 5800 zł
Stare Podgórze−150m2, handlowy, witryny, 7000zł
ul. Bałuckiego, 15m2, 27m2, biurowe, 25zł/m2 netto
pl.Matejki, 133m2, biuro, 6000 zł/mies.
ul. Przemysłowa, pow. magazynowo−biurowe
ul. Białoprądnicka, handl.,30m2, 1200 zł + Vat +
media
ul. Sikorskiego, biurowy, 77m2, 3000zł + Vat + media

Os. Mistrzejowice Nowe, pow.75m2, 4 pokoje z dużą jasną
kuchnią, łazienką, wc. Funkcjonalny rozkład, po remoncie−
nowe okna, drzwi, flizy, terakota, parkiety, meble kuchenne.
Mieszkanie dwustronne, słoneczne, z balkonem, ogrzewanie
miejskie, 2−X, blok z 1990 roku, spółdzielcze – własnościowe,
cena: 246.000 zł (9514)

Nowa Huta, os. Centrum B, pow.59m2, dwa duże pokoje
(24m2,13m2) z możliwością podziału większego pokoju na dwa,
ustawna kuchnia, 2 przedpokoje z miejscem na garderoby, do
odnowienia (parkiety, flizy), 2piętro−IV, drzwi antywłamaniowe. Miesz−
kanie funkcjonalne, przestronne i wysokie (2,80m), położone
w środku osiedla, ciche. Własność hipoteczna, cena: 178.000 zł (9484)

Łobzów, ul. Wrocławska, pow. 69,5m2, mieszkanie
położone na 2 piętrze w kameralnym budynku z
1994 roku, składa się z salonu połączonego z
kuchnią (z możliwością podziału), dwóch sypialni,
łazienki i przedpokoju, mieszkanie urządzone

(wykończenia: terakota, flizy, parkiet, wyposażenie kuchni), z balkonem, piwnicą.
Możliwość dokupienia garażu. Cena: 490 000 zł (9431)

Krowodrza, ul. Radz−
ikowskiego, dwupozio−
mowe mieszkanie z 2001
roku, na 3 piętrze, pow.
całk. 110m2, pow.uż.
85,5m2, w pełni wykońc−
zone, schody jesionowe,

panele, flizy, terakota, meble kuchenne ze
sprzętem AGD. Salon połączony z kuchnią i trzy
sypialnie, jedna z zabudowaną garderobą, 2
łazienki, loggia, piwnica. Słoneczne mieszkanie,
w każdej sypialni po dwa okna połaciowe.
Własność hipoteczna, cena: 435.000 zł (9516)

Prądnik Biały, ul.
Słomczyńskiego, miesz−
kanie w bloku z 2002
roku, w kameralnym
budynku,
na 3 piętrze, pow.49m2,
salon połączony
z kuchnią, sypialnia
z garderobą, balkon,

całość oryginalnie zaaranżowana i wykończona w wysokim stan−
dardzie, z umebl. i wyp., wł. hipoteczna, cena: 249.000 zł (9520)

Stare Miasto, rej. ul. Retoryka, pow.105m2, mieszkanie w ładnej kamienicy z
1934 roku, składa się z pięciu niezależnych pokoi, kuchni, dwóch łazienek,
garderoby, po częściowym remoncie (nowe instalacje, wymieniona stolar−
ka okienna, odnowione drzwi, ogrzewanie gazowe, na podłogach parkiety,
deski sosnowe, wykończone łazienki), z udziałem w strychu. Własność hipo−
teczna. Cena: 730 000 zł (9404)
Rynek Główny, piwnice do remontu, z możliwością pogłębienia, pow.
115m2/220m2. Cena: 800 000 zł
Zabłocie, hale produkcyjne 1200m2, działka 13a. Cena: 1 800 000 zł
Prądnik Biały, lokal na parterze w budynku z 1999 roku, pow. 30m2, z wit−
rynami, wykończony, z zapleczem. Cena: 180 000 zł lub wynajem 1200 zł
Kazimierz, ul. Starowiślna, pow. 92m2, mieszkanie położone na 1 piętrze w
kamienicy z przełomu wieków XIX/XX, składające się z salonu, pokoju z
antresolą, kuchni z jadalnią, dużej łazienki, dodatkowo wc, pralnia, garde−
roba, 2 balkony, nowe okna, c.o. gazowe, na podłogach parkiety, terako−
ta. Własność hipoteczna. Cena: 620 000 zł (9496)

Mistrzejowice, os. Oświecenia, jednopokojowe
mieszkanie w niskim bloku z cegły z 1998 roku, na
3 piętrze, pow.36,5m2, z wykończeniami: deski
sosnowe na podłodze, flizy, terakota, meble
kuchenne, garderoba, słoneczny balkon, piwni−
ca, spółdzielcze−własnościowe, cena: 184.000 zł
(9519)

Kazimierz, ul. Starowiślna, pow. 92m2, mieszkanie położone na 1 piętrze
w kamienicy z przełomu wieków XIX/XX, składające się z salonu, pokoju z
antresolą, kuchni z jadalnią, dużej łazienki, dodatkowo wc, pralnia, gardero−
ba, 2 balkony, nowe okna, c.o. gazowe, na podłogach parkiety, terakota.
Własność hipoteczna. Cena: 620 000 zł (9496)

Stare Miasto w obrębie Plant, apartamenty o pow. 50−70m2, możliwość łącze−
nia powierzchni, w najwyższym standardzie wykończenia, cena: 16 000 zł/m2
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Domy do sprzedaży

OFERTY SPECJALNE:
Bieżanów−Drożdżownia
Nowy dom o powierzchni 240m2,
działka 9,5 a. Wysoki standard
wykończeń. Cena 699.000 zł

Wola Duchacka
Atrakcyjny dom o powierzchni
użytkowej 308m2, na 14 arowej
działce. Na parterze salon, jadal−
nia, kuchnia, gabinet, łazienka. Na
piętrze 4 sypialnie, łazienka, WC.
Cały podpiwniczony, poddasze do
adaptacji. Cena: 1.300.000 zł

Opatkowice
Ekskluzywny dom wolno stojący o powierzchni 530m2, działka
15a. Cena 1.700.000 zł.
Wola Justowska
7−letni dom wolno stojący o powierzchni całkowitej 405m2,
użytkowej 360m2. Działka 8,5 a, cena 1.600.000 zł
Wola Justowska
Okolice Parku Decjusza. Dom wolno stojący z lat 90, 250 m2 –
parter i piętro + 110 m2 strych do adaptacji. Działka 5,3a
ogrodzona, zadrzewiona. Cena 760.000 zł
Wola Justowska
Dwupiętrowy dom w zabudowie bliźniaczej o powierzchni
użytkowej 180m2. Działka 6 arów, cena 650.000 zł.
Wola Justowska
Dom w zabudowie bliźniaczej, do częściowego remontu.
Pow. 124m2. Działka 2,8a. Cena 435.000 zł.

Zarzecze
Kameralny segment o powierzchni użytkowej
158m2 z 1999 roku. Salon z kominkiem,
kuchnia otwarta na jadalnię i salon, trzy
sypialnie, 2 łazienki, garaż. Wysoki standard
wykończenia. Cena 750.000 zł

Zarzecze
Dom wolno stojący o powierzchni 300m2, działka 6 arów.
Bardzo wysoki standard wykończenia. Cena 1.900.000 zł.
Bronowice
10−letni dom o powierzchni 300m2 na 12−arowej działce.
6 pokoi, 3 łazienki, garaż na dwa samochody, basen.
Cena: 900.000 zł.
Bielany
Dom wolno stojący z lat 80, pow.300m2, działka 5a.
Cena 450.000 zł
Bielany
Dwuletni dom wolno stojący, powierzchnia 240m2,
działka 8 a, ładnie wykończony, 7 pokoi, cena 600.000 zł
Rej. ul. Conrada
Dom jednorodzinny z 1997roku w zabudowie szeregowej,
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
Bez białego montażu. Cena 570.000 zł
Libertów
Nowy domek parterowy o powierzchni 150 m2, działka
10 arów. Trzy sypialnie, salon, kuchnia. Na poddaszu jeden
pokój do wykończenia. Cena 570.000 zł.
Libertów
Nowy dom wolno stojący bez białego montażu o po−
wierzchni 230m2. 5 pokoi 2 łazienki, garaż na dwa samocho−
dy, bramy na pilota. Działka 11 arów, cena 680.000 zł.
Skotniki
Dom do częściowego wykończenia. Powierzchnia 220m2,
działka 5,6 a. Cena 450.000 zł.
Swoszowice
Atrakcyjna rezydencja z basenem i salą tenisową.
Cena 1.500.000 zł.
Zesławice
Dom wolno stojący do częściowego wykończenia,
Powierzchnia 340m2, działki 9 a. Cena 525.000 zł.

Brzozówka
Dom wolno stojący o pow. 300 m2,
działka 15a, 15 km od Krakowa, do
niewielkiego wykończenia. Cena
1.000.000 zł.

Gm. Wieliczka – Siercza
Dom wolno stojący na 14 a działce. Stan surowy zamknięty.
Powierzchnia 280 m2. 1,5 km od Krakowa. Cena 270.000 zł
Dąbrowa Szlachecka
Domek letniskowy na Jurze Krakowsko−Częstochowskiej,
powierzchnia 30m2, działka 62a. Cena 100.000 zł.

Działki:
Wola Justowska
Działka 10,71 a, uzbrojona. Cena 740.000 zł
Wola Justowska
Działka budowlana 8,3 a. Uzbrojenie w drodze.
Cena 365.000 zł
Wola Justowska
6 działek budowlanych z WZiZT o powierzchni od 8,19a
do 10,32a. Cena 65.000 zł/a
Przegorzały
Działka 51a, z podziałem na 2 oddzielne: 27 arów – cena
432.000 zł i 23 ary ze starym domem – cena 506.000 zł
Przebieczany
Działka 20 a, budowlana, uzbrojona. Cena 110.000 zł
Wola Justowska
Działki budowlane, 9,2a i 8,61a, uzbrojone, ogrodzone,
do kupienia razem lub osobno. Cena 39.000 zł/a
Libertów
Działka budowlana, 15a, WZiZT, Cena 300.000 zł
Bielany
Działka 6,5 a, kwadrat. Cena 145.000 zł
Modlniczka
Działka 9 a, wymiary 40 x 50. Cena 95.000 zł
Grębałów
4 działki po 12a, WZiZT, Cena 4.500 zł/a
Bielany
Działka komercyjna 90a. (w tym 50a budowlane) z WZiZT na
trzy domki. Południowy stok Lasku Wolskiego. Cena 1.800.000 zł
Gm. Michałowice
Działka dla inwestora pod budowę osiedla domów jednoro−
dzinnych, pow. 2,2ha, woda doprowadzona, prąd i gaz w
pobliżu – uzgodnione przyłącza, dojazd drogą gminną.
Cena 550.000 zł
Ruczaj
Działka 17,5 a z pozwoleniem na budowę budynku cztero−
kondygnacyjnego. Cena 1.250.000 zł
Kozłówek
Działka 50 arów. Cena 27.000 zł/a
Bodzów
Działka 2 ha pod zabudowę szeregową. Cena 12.500 zł/a
Bodzów
Działka 50 arów z WZ na 7 domói.w. Cena 1.000.000 zł
Salwator (ok. Mostu Zwierzynieckiego)
Działka 46a, wymiary 50x92, media w drodze, 1/2 U1 i 1/2
UC. 2.000.000 zł
Skotniki
Działka inwestycyjna 1,3 ha, pełne uzbrojenie. Cena 14.000 zł/a
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

1−pokojowe

os. Kolorowe – 33 m2, hip., 135 tys. zł

Radzikowskiego – 35 m2.. hip, Ip, wys, stand.
nowe, 200 tys. zł

Kantora – 35 m2, IV/Vp., z meblami, hip.,
220 tys. zł

2−pokojowe

Plac Na Groblach − 65 m2, widok na Wawel,
stylowe, wolne, hip., 480 tys. zł

Pl. Szczepański – 82 m2, Ip., hip., 400 tys. EURO

3−pokojowe

ok. Rynku Głównego – 120 m2, IIIp., wys. stan−
dard., hip., 1,6 mln zł

APARTAMENT− ok. Monte Cassino – 89 m2,
3 pok.. IIp., balkon z widokiem na Wawel, nowe,
luks. wykończ., z garażem, hip., obiekt strzeżo−
ny, 800 tys. zł

Centrum D – 73 m2, IV/VIp, hip, 220 tys. zł

Kazimierz – 75 m2, III p., hip., po kap. rem.,
7.000 zł/m2

W. Justowska − Na Wierzchowinach
− 85/120 m2, IIp., hip,2 miejsca post,. 4 balkony,
do indyw. wykończenia, 495 tys. zł

Warszawska – 110 m2, IIp., hip., balkon, wolne,
935 tys. zł

Krowoderska – 114 m2, hip., 495 tys. zł, parter,

4 pokojowe i większe

Turniejowa – 92 m2, 2−poz., salon, 2 syp., balkon
+ loggia, nowe, hip., 465 tys. zł

Radzikowskiego − 110 m2, IIIp., 2 łaz., balkon,
hip., 435 tys zł

Siemiradzkiego – 112 m2, 4 pok., Ip, hip.,
610 tys. zł

Siemiradzkiego − 137 m2, 4 pok., Ip, wys. stand.,
wolne, 6.950 zł/m2

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA

Krzyża – 65 m2, 2 pok., 1.500 zł/m−c

Centrum – Tomasza − 85 m2, 3 pok., umeblowa−
ne, 3.000 zł/m−c

Żabiniec – 40 m2, 2 pok., IIp., 1.100 zł/,m−c

Radziwiłłowska – 62 m2, 2 pok., IIp, 1.500 zl/m –c
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
Gancarska − 118 m2 − nowe − wys. stand. 8500 PLN/m2 netto

Kazimierz − 48 m2 − nowy − wys. stand. 12 200 PLN/m2

Kaziemierz − 106 m2 + 18 m2, 130 m2 − front 1400 EUR/m2
netto

Kazimierz − 133 m2 − lokal z najemcą − nowy
− wys. stand. 14 000 PLN/m2

Kazimierz − 150 m2 − parter+piwnice
− gastronomia − nowy 6000 PLN/m2

Kaziemierz − 180 m2 − gastronomia − II poziomowy500 000 USD

Józefińska − parter: 40 m2, 60 m2 5000 PLN/m2 brutto

 − piwnice 48 m2 1500 PLN/m2 brutto

Ok. Długiej − 92 m2 − front − wyposażona kawiarnie,
klub, z najemcą 700 000 PLN

Ok. Karmelickiej − 40 m2 + 190 m2
− gastronomia− witryny 1000 Eur/m2

Ok. Karmelickiej − 180 m2 − po rem. − witryny
 − udziały 1,5 mln PLN

Ok. Świętego Krzyża − 75 m2 − lok. użytk.,
po rem., frontowy, witryna 6 000 EUR/m2 netto

Ok. Świętego Krzyża − 15 m2 − lok. użytk.,
po rem., frontowy, witryna 10 000 EUR/m2 netto

Ok. Wawelu − 390 m2 lokali użytkowych 1 mln EUR

Pensjonat − Krowodrza − ok.300 m2 p.c.− funkcjonujący,
6 pokoi z łazienkami, wys. stand., działka 7a 1 mln PLN

Wola Duchacka − Wysłouchów − 86 m2 280 000 PLN

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
Długa − 1040 m2 p.uż. + 520 m2 (aktualnie WZiZT
na nadbudowę)

− 4 lokale handl. − 8a. − WOLNA − możl. zabudowy
podwórka 5,2 mln PLN

Kazimierz − 760 m2 − 2,4a sprzedaż inwestycji,
pozwolenie na budowę mieszkań 2,5 mln PLN

Kazimierz − 1250 m2 p.c. − 4a 1,2 mln USD

Kazimierz Centrum − 1540 m2 p.c. − 10 mieszkań
− 6 lokali użytk. 1,5 mln USD

Kazimierz − 3400 m2 − 33a 6,5 mln PLN

Krakowska − 4465 m2 p.uż. w tym 900 m2
lokali użytk. − 25% udziałów 900 000 PLN

Józefińska − 1000 m2 − piękna fasada − do rem. 900 000 EUR

Ok. Dworca Głównego − 2480 m2 − 14a − możliwość
nadbudowy strychu 600 m2

− dochodowa, wyremontowana 17 mln PLN netto

Ok. Dworca Głównego − 2100 m2 − 11a − możliwość
nadbudowy strychu 600 m2

− dochodowa, wyremontowana, winda 17 mln PLN netto

!!!ok. Krakowskiej − p.mieszk. 1260 m2 − 530 m2 wolne
− piękny strych 500 m2 − lokale uż. 330 m2
− widok na bulwary wiślane 5 mln PLN

Ok. Lubicz − 800 m2 pow. mieszk. (7 mieszkań) − 200 m2 strych

− 240 m2 piwnic (lokal użytk.) − 6,7a − 1 lokator 3 mln PLN

Ok. Plant − 2,5a − pozwolenie na budowę hotelu
(36 pokoi) 2200 m2 2,3 mln EUR

Ok. Rynku − 1000 m2 − 4a − WOLNA 6,5 mln PLN

Ok. Wawelu − 1100 m2 − piękna stara substancja 2,1 mln EUR

Ok. Wawelu − 6400 m2 p.c. − wolna, piękne wnętrza,

widok na Wawel, do remontu 3mln EUR

Starowiślna − 743 m2 p.uż. − 5a − 50% wolne
− 4 lokale uż. 1 mln USD

Stradomska − 700 m2 − WZiZT na 2 kondygnacje
ok.300 m2 − po rem. − ogródek  − WOLNA 1 mln EUR

Wielicka − 418 m2 p.uż. − 3,7a 650 000 PLN

MIESZKANIA 1−2 pok. − SPRZEDAŻ
Bonerowska − 38 m2 − balkon − 1 piętro
− do remontu 230 000 PLN

Bożego Ciała − 41 m2 − 3 piętro − do odświeżenia
− adaptacja poddasza 215 000 PLN

Floriańska − 94 m2 − I piętro − piękna, stara substancja− front

− salon 50 m2 − kam. w dobrym stanie tech. 950 000 PLN

Józefińska − 40 m2 − 1 piętro − do remontu 4 000 PLN/m2

Mały Rynek − 95 m2 − I piętro − stara zabytkowa
substancja 1,2 mln PLN

Ok. Krakowskiej − 55 m2 − nowe poddasza
do wykończenia − 4 piętro

− winda − monitoring − m−ca post. 7 200 PLN/m2 netto

Ok. Podwala − 79 m2 − 2 piętro − studio
− stan surowy 657 500 PLN brutto

Ok. Podwala − 93 m2 − parter − stan surowy
− ogród 771 200 PLN brutto

Starowiślna − 54 m2 − po gen. rem. 6 200 PLN/m2

Starowiślna − 35 m2, 49 m2 − do odświeżenia 6 200 PLN/m2

Plac Wolnica − 54 m2 − 2 piętro − do remontu 360 000 PLN

Zyblikiewicza − 41 m2 − 4 piętro − po gen. rem. 340 000 PLN

MIESZKANIA 3−4 pok. − SPRZEDAŻ
Chrobrego − 130 m2 − nowy − poddasze
− m. parkingowe 449 000 PLN

Daszyńskiego − 61 m2 − do rem. 5 000 PLN/m2

Ok. Grabowskiego − 120 m2 − po generalnym
remoncie − możl. podziału 600 000 PLN

Grabowskiego − 81 m2 − 4 p.− poddasze, 2 sypialnie,
wyp.kuchnii 445 000 PLN

Karmelicka − 117 m2 − 3 piętro − poddasze, nieliczne skosy
− po generalnym remoncie − balkon 700 000 PLN

Kazimierz − 178 m2 − 4 piętro − 2 poziom. − do wykończenia
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
pięknym widokiem na Tatry; CENA: 800 000 zł;

MIESZKANIA W CENTRUM
Długa; 34 m2; 3/4; nowy apartament wykończony w wysokim standardzie−
wyposażona kuchnia i łazienka; CENA: 12000 PLN/m2
Smoleńsk; 90 m2; 2/3; hip−u; 600 000zł;
Kazimierz; ul. Szeroka; 124 m2; dwupoziomowe; I piętro; 7000zł/m2;
RYNEK GŁÓWNY ekskluzywne apartamenty 177 m2, salon + 2 sypialnie,
każda z odrębną łazienką; klimatyzacja, w pełni wykończone;
cena: 1 500 000 USD
Rejon placu Matejki; 146 m2; 5 pokoi na I piętrze, możliwość podziału
na dwa mieszkania CENA: 5500 zł/m2

DOMY
PRĄDNIK BIAŁY; 240 m2; działka 3a; dom w zabudowie szeregowej
w pełni podpiwniczony  w otoczeniu zieleni; doskonały dojazd;
CENA: 600 000 PLN

CZTEROPOKOJOWE:
Zubrzyckiego; 76 m2; 0/4; spół z KW; 225 000 PLN; of−256
Kotlarska; 82 m2; ľ; hip; 367 000 PLN; of−261
Praska; 135 m2; ˝; spóů z KW; 970 000 PLN; of−313
Al. Słowackiego; 152 m2; 2/6; hip−u; 328 000 PLN;
of−3306
Wola Justowska; zamknięty obiekt całodobowo
monitorowany; 54m2; 2/2; hip; 330 000 PLN; of−084

Lea; 76,38m2; 2/3; 3−pokowe w apartamentowcu,
wykończone w wysokim standardzie; monitoring
całodobowy; garaż; 600 000 PLN;

Plac na Groblach; 65m2; dwupokojowe; do remon−
tu; 460 000PLN;

Kremerowska; 84m2; I piętro w III piętrowej sece−
syjnej kamienicy; mieszkanie do wykończenia;
dwa balkony; odrębna KW; 7000zł/m2

WOLA JUSTOWSKA; działka 9a; willa o powierzchni 600 m2,
luksusowo wykończona , CENA: 1 500 000 PLN
AZORY; 250 m2; w zabudowie bliźniaczej; wykończony w wysokim standar
dzie;  CENA: 670 000 PLN

NAJEM
Westerplatte; 3−pokojowy apartament o powierzchni 130 m2 – wysoki stan−
dard wykończenia; 750 Euro/m−c;
Apartament dwupokojowy przy Plantach – 86 m2, wykończone w wysokim
standardzie; 2500 PLN/m−c;
Retoryka; 80 m2, dwupokojowe na I piętrze; 1800zł/m−c netto;
Plac na Groblach, luksusowy apartament, 160 m2   5 pokoi, kuchnia, gardero−
ba,  2 łazienki; cena najmu: 6000zł/m−c;
RADZIKOWSKIEGO; ok. 450 m2 powierzchni, luksusowo wykończony dom;
7 pokoi; 4 łazienki; w pełni wyposażone 2 kuchnie w wysokim standardzie;
taras, zadbany ogród; Cena najmu: 8 000 zł/m−c netto;

KRYNICA ZDRÓJ działka o pow. 91 a zabudowana
zespołem budynków o charakterze ośrodka wczaso−
wo−szkoleniowego (z pełnym wyposażeniem)
o powierzchni 1980 m2; cena: 1 500 000 USD;

K A M I E N I C E − S P R Z E D A Ż :

MOGILSKA; ok. 32,6a; budynek biurowy o powierzch−
ni 5 400 m2, CENA: 8 000 000 zł;

OK. UL. WROCŁAWSKIEJ; 3−kondygnacyjna kamie−
niczka o powierzchni 300 m2; 6 mieszkań
w tym 3 mieszkania wolne; strych do zabudowy;
CENA: 1 000 000  PLN;

DIETLA; 2000 m2; działka 5,85 a; 16 mieszkań w tym
8 wolnych, stan techniczny dobry;
CENA : 9 000 000 PLN

REJ. PLANT− ok.750 m2, 2−kondygnacyjna
kamieniczka + strych 300 m2 do adaptacji;
CENA: 2 500 000 EURO

PRĄDNICKA; 58a; teren pod budownictwo miesz−
kaniowe bądź działalność komercyjną;
CENA: 4 500 000 zł;
OK. AL. 29 LISTOPADA; 3ha; teren pod budownic−
two mieszkaniowe; CENA: 30 000 zł/a;
UL. Radzikowskiego; 1,5ha; − teren pod budownic−
two mieszkaniowe; CENA: 130 EURO/ m2
OK. UL. KOŚCIUSZKI; 4a; −teren pod budownictwo
mieszkaniowe; CENA: 1 800 000 ZŁ;

POSZUKUJEMY DZIAŁEK
POD INWESTYCJE MIESZKANIOWE

DZIAŁKI:
WOLA JUSTOWSKA ok. ul. Morelowej trzy działki
budowlane o pow. 5,15a; 8,61a; 9,2a;
CENA: od 39.000 zł/a do 45.000 zł/a
BIELANY ok. ul. Pod Szwedem  pow. 37,37ar  z po−
zwoleniem na budowę rezydencji z basenem i
zabudowań towarzyszących;  CENA: 1.124.000  PLN
WOLA JUSTOWSKA; 15a; aktualna wz;
CENA: 350 000 PLN

M I E S Z K A N I A  W  C E N T R U M

O F E R T Y  B I Z N E S O W E

SPRZEDAŻ:
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BIURO POŚREDNICTWA W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI „HAUSNER”

MIESZKANIA:
ul. Czarnowiejska – 91 m2 – 400 tys.
ul. Nowowiejska – 110 m2 – 460 tys.
os. Kolorowe – 33 m2 – 132 tys. zł.
ul. Rzeźnicza – 58 m2 – 290 tys. zł
ul. Siemiradzkiego – 87 m2 – 335 tys.
ul. Kr. Jadwigi – 54 m2 – 270 tys. zł
ul. Kościuszkowców (Borek) – 82 m2 – 265 tys.
ul. Kościuszkowców – 51,5 m2 – 186 tys.
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
ca 17m2 z oknem, of 7106
BOREK FAŁĘCKI, 72,5m2, 0/3p, do gen remontu, 263.000, of
7135
KROKUSOWA, 46m2, 2/4p, balkon, garaż, 270.000, of 7172
UJEJSKIEGO, 65,8m2, parter/4p, hip., ogrz. Elektr., 307.000, of 7122
PL. WOLNICA, 53,44m2, 2/3p, ciemna kuchnia, ogrz. Elektr.,
do remontu, 360.000, of 6239
WOLA JUSTOWSKA, 68,5m2, 0/3p, apartament po gen remon−
cie, miejsce parkingowe, 404.200, of 7077

3−POKOJOWE
MORCINKA, 53m2, 1/3p, kuch umebl., balkon, 166.000, of
7147
RUDAWA, GM. ZABIERZÓW, 70m2, 1 piętro, do bieżącego re−
montu, garaż murowany, 168.000, of 7104
KRAKOWIAKÓW, 72m2, 0/3p, po częściowym remoncie,
187.000, of 5976
WYSŁOUCHÓW, 68m2, 0/10p, spółdz.−własn z KW, 204.000, of 6951
BOH WRZEŚNIA, 82m2, 4/6p, 2 balkony, kuchnia na wymiar,
wyposażona, 275.000, of 6882
POWSTAŃCÓW, 53m2, 2/10p, 259.000, of 7175
BOREK FAŁĘCKI, 84m2, 0/3p, do gen remontu, 270.000, of 7133
RUSZNIKARSKA, 71m2, parter, wykończone, 351.000, of 3774
CHOPINA 56m2, 5/10p, parkiet, loggia, 363.000 of 7013
WOLA JUSTOWSKA, 78,3m2, 1/3p, apartament po gen. remon−
cie, balkon, miejsce parkingowe, 462.000, of 7078
WOLA JUSTOWSKA, 78,5m2, 2/3p, apartament po gen. remon−
cie, balkon, miejsce parkingowe, 463.200, of 7079

4−POKOJOWE
OBOZOWA, 112m2, apartament 2−poziomowy, wyposażony, wys.
standard, 490.000, of 7148
SZABLOWSKIEGO, 73,5m2, 0/2p, wys. standard, kuchnia w
pełni wyposażona, 500.000, of 6386

SPRZEDAM LOKAL UŻYTKOWY
REJON PL NA STAWACH, 18m2, do rem, parter, witryna, 84.000,
of 7125
KRAKOWIAKÓW, 44,9M2, 1 pomieszczenie, zaplecze, toaleta,
115.200, of 6835
BIEŃCZYCE, 52m2, 1 piętro, biuro−handel−usługi, 161.000, of
7092
BOH. WRZEŚNIA, 76,74M2, 2 pomieszczenia, łazienka, do wy−
kończenia, 242.000, of 6837
KRAKOWIAKÓW, 84,46m2, lokal frontowy+biuro+zaplecze,
256.400, of 6836
REJON SKARBOWEJ, 60m2, do remontu, na biuro, usługi, KW,
280.000, of 7176

KAZIMIERZ, 56m2, parter, po remoncie, kraty, wys 5m, 310.000
of 7098

SPRZEDAM DOM
GM. KRZESZOWICE, REJ FILIPOWIC, 100m2, 2 pok, kuch, łaz,
do remontu, 15a, 125.000, of 6382
GM. LISZKI, 80m2, drewniano−murowany, woda źródlana, piękne
położenie, 76a, 130.000, of 4163
WOLA ZABIERZOWSKA, 90m2, po częściowym remoncie, staj−
nia, stodoła, garaż, działka 10a ogrodzona, 160.000, of 7169
REJON KOCMYRZOWA, 70m2, 2 pok, kuch, łaz, do remontu, 78a
w jednym kawałku, szer 45m, 166.000, of 7015
REJON RUDAWY, 140m2, do bieżącego remontu, 12a, piękne po−
łożenie, 170.000 do neg, można dokupić obok 16a za 50.000
PLN, of 4216
GM. SŁOMNIKI, 60m2, dom murowany, stodoła, garaż, działka
1 ha 96a widokowa, 180.000, of 7069
WIELICZKA, 200m2, segment, stan surowy zamknięty, kryty da−
chówką, media przed domem, garaż, piwnica, działka 1.83a,
260.000 do neg, of 6348
KLINY, 130m2, 3 pok, kuch, łaz, do remontu, 8a, nadaje się na
działalnośc,  259.000, of 7014
MOGILANY, OFERTA DLA INWESTORA ! stary dom do wyburzenia
, wszystkie media w domu, 34a, szer ok. 40m, można wybudować
4−5 domów, 340.000, of 6841
BIEŻANÓW STARY, 250m2, stan sur. otw., dach blacha, obok budynek
gospodarczy 100m2, stan sur zamkn, garaż, 13a, 363.000, of 5006
BOREK FAŁĘCKI, 98m2, po częściowym remoncie, 3 pok, kuch,
łaz, co, garaż, 400.000, of 7028
KRYSPINOW, dom mieszkalny 400m2  i budynek usługowo−pro−
dukcyjny, 130m2, działka 11a, 400.000 PLN, of 1234
GM. ZIELONKI, 240m2, 2−letni, do wykończenia, typ dworku, par−
ter 4 pok, kuch, łaz, piętro 3 pok, łaz, działka 13a ogrodzona,
430.000, of 5656
PROKOCIM, 400m2, 2 niezależne mieszkania, parter wykończo−
ny, piętro i poddasze do wykończenia, 4a, 450.000, of 5070
SWOSZOWICE, 285m2, może być 2−3−rodzinny, dz 10a, 460.000,
of 2599
BIELANY, 200m2, ocieplony, 2 łaz, salonik, 5 pokoi, garaż,
560.000, of 248
PRĄDNIK CZERWONY, szeregówka, 170m2, 3 kondygnacje, 3 łaz,
2 kuch, 4 pokoje+ wysokie użytkowe przyziemie, 3a, garaż na 2
auta, 590.000 of 7178
AZORY, 300m2, usługowo−mieszkalny, 3a, 170.000 EURO, of 6013
WOLA DUCHACKA, 450m2, wolnostojący, mieszkalno−usługowy,
4,6a ogrodzona, 622.000, of 6819
ZAKAMYCZE, 100m2, stary dom do remontu, 20,6a, 674.000, of
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
sypialnie i łazienka na górze. Cena 830 tys. zł
Piastowska 120 m2 2,40a 510 tys. zł
Wola Justowska 20a,200m 800 tys. zł do remontu
Wola Justowska 260 m2, 3a 240 tys. EUR
Wola Justowska 240 m2, 5,3a 769 tys. zł
Wrząsowice 12a 200 m2 stan surowy 235 tys. zł

DOMY NAJEM – HOUSES FOR RENT
Jesionowa 200m2, 6a 1200 EUR
Kliny 200 m2, 10a, 1100 EUR
Ok. Makro 240 m2, 5a 1500 EUR
Pychowice 200 m2 5a 3500 PLN
Rzeczna 4a 250 m2 2000 EUR
Bronowice 4a200m 5000 PLN
Wola Justowska 4a 200 m2 1800 EUR
Wola Justowska 150 m2, 4a 4000 PLN
Zakamycze 8a 180 m2 4500 PLN
Zakamycze 8a 300 m2 2500 EUR

DZIAŁKI SPRZEDAŻ – PARCELS FOR SALE
Tyniec 8a 90 tys. zł
Libertów 8a 18 tys. zł/a pozwolenie na budowę
Wola Justowska 14,5 a 360 tys. zł + WZ i ZT

Tyniec 18a
260 m2

800 tys. zł

Mogilany 7a
200 m2,

350 tys. zł nowy,
do wykończenia

Piaski Wielkie
175 m2 5,1a

420 tys. zł
nowy

Retoryka apartament 90 m2, kuchnia,
salon, sypialnia, jadalnia, łazienka, WC,

w pełni umeblowany
i wyposażony
cena 800 EUR

Libertów 230 m2,
8a 470 tys. zł nowy,

do wykończenia
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KUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZY

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
ZAPRASZAMY do swojego biura

Elżbieta Guzik – licencja nr 1597
Kraków, ul. Królewska 11

DZIAŁKI:
ZAKOPIAŃSKA, do sprzedaży idealna pod firmę, działka budowlana, pow 5,27 a,
cena 220 000 zł, K−30 272
Al. 29 LISTOPADA, ATRAKCYJNA, handel − usługi, przemysłowa, pow.
82 a, cena: 1 600�000 zł, K− 30310, dobry dojazd, wszystkie media.
SWOSZOWICE, UL. GOLKOWICKA ,działka uzbrojona, WZ
na 4 domy pow. 79,51 a, cena: 500�000 zł
WOLA JUSTOWSKA − REJ. KASZTANOWEJ, pow. 11 a,
w drugiej linii zabudowy, cena: 730 000 zł
GM. WIELKA WIEŚ − BĘBŁO, atrakcyjne pod budownictwo jednoro−
dzinne, 2 działki o pow.12 a każda, cena za jedną : 90 000 zł, położone
przy szlaku turystycznym do Doliny Będkowskiej, K− 29716.
BRONOWICE−REJ.LEA−UL.ZARZECZE − atrakcyjna działka budow−
lana, uzbrojona, pod plombę, pow. 11a, 430 000 zł, K− 30 114.
KRAKÓW − NOWA HUTA − UL.IGOŁOMSKA − do sprzedaży, działka
bud. −rolna, zabudowana domem o pow. ok.45 m2, pow. : 53,28 a,
130�000 zł, 2 440 zł /a, K− 30 269.

WYNAJEM:
WOLA JUSTOWSKA, 2−pokojowe z aneksem kuchennym, możliwość
garażu, cena wynajmu: 900 zł
WOLA JUSTOWSKA, atrakcyjne domy o pow. od 200 m2,
cena wynajmu od 1000 euro
OLSZA− WIENIAWSKIEGO, do wynajęcia , 2−pok.−ck, całkowicie
umeblowane i wyposażone, nowe, 33 m2, 1000 zł + media.
STARE MIASTO −PL. MATEJKI, do wynajęcia , 5−pok.,
2 piętro, winda, 133 m2, 5 000 zł, na mieszkanie lub biura, K−30 356

MIŁO NAM POINFORMOWAĆ PAŃSTWA ŻE, ABY ŚWIADCZYĆ USŁUGI O NAJWYŻSZYM STOPNIU PROFESJONALIZMU
I RZETELNOŚCI PRZY JEDNOCZESNYM UWZGLĘDNIENIU POTRZEB I OCZEKIWAŃ  KLIENTA WDRAŻAMY

SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000

OFERTA SPECJALNA

MOGILANY WIDOKOWE WZGÓRZE
 3 DOMY JEDNORODZINNE NA SPRZEDAŻ

W KOMPLEKSIE 6 DOMÓW

„Dom w Głogu”
pow. 177 m2, dz. 8 lub 9 a,
− stan sur. otwarty
250 tys. zł brutto
− stan sur. zamknięty
275 tys. zł brutto
− instalacje wod. kan., CO,
gaz w promocji styczniowej.

„Dom pod Platanem”
(tylko jeden)
pow. 228 m2, dz. 14 a,
− stan sur. otwarty
290 tys. zł brutto
− stan sur. zamknięty
319 tys. zł brutto

KUPUJĄCY BEZ PROWIZJI

NOWA INWESTYCJA

WYŁĄCZNOŚĆ

WOLA JUSTOWSKA – atrakcyjne działki o łącznej pow. 54 a,
w cenie: 36 000zł/a − WYŁĄCZNOŚĆ

UWAGA − OLSZA, NOWA INWESTYCJA, bardzo atrakcyjne, mieszka−
nie, 3 pok., kameralny budynek (6 mieszkań), już wybudowany,

I piętro, 75 m2, do wykończenia, odbiór czerwiec 2006r,
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
Oferta nr 7633

DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ W KRAKOWIE!
TEL. 292 30 90, 292 43 23

KLINY, 260 m2, luksusowy, wyposażony,
działka 5a. Cena 790 000 zł. Oferta nr 6475
OLSZA bliźniak do zamieszkania, 240 m,
3,4 a 640 000zł of 1567
OLSZANICA, stan surowy otwarty, mate−
riały ceramiczne, dachówka ceramiczna.
5 arów działki. Cena: 370 000zł.
Oferta nr 5860
OPATKOWICE, 110 m kw, działka 8a, na
działalność, 240 000 zł, Oferta nr 6260
OS. NA STOKU, 90 m kw, wyremontowany,
działka 4,5 a, 290 000 zł, Oferta nr 5014
PIASKI, 3letni, 175metrowy. Cena:
430�000zł. Oferta nr 6539
PRĄDNIK CZERWONY, 4letnia szeregówka,
100m kw, działka 1,42 ara. Cena: 500�000zł.
Oferta nr 6703
SALWATOR, bliźniak 140m kw, działka
2,8 ara. Cena: 430�000zł. Oferta nr 4904

SKOTNIKI, nowy,
oszczędny w eksplo−
atacji, do wykończenia.
Cena: 500�000zł.
Oferta nr 6522

SWOSZOWICE 140m do zamieszkania
i wykończenia, południowy stok, piękne
widokowo miejsce, działka 6,3 ara
330 000 zł of. 7709

TONIE 164m kw, z
1964roku, remontowany
w 1996r, działka 25a
439 000zł of.3095

WITKOWICE, dwuletni, 300 m2, wykończo−
ny w wysokim standardzie, zbudowany z
materiałów wysokiej klasy bliźniak, poło−
żony w przepięknej okolicy (dużo zielieni,
cisza), dobry dojazd, tereny spacerowe,
działka 4,3 a. Cena 1 000 000 zł.
Oferta 7536

WOLA DUCHACKA,
dom o pow. mieszkal−
nej 210m kw, całkowi−
tej 280 m kw, po
generalnym remoncie,
7 pokoi, salon z
kominkiem, kuchnia z
nowymi meblami, ładnie zagospodarowa−
ny ogród 8 arów. Cena: 650�000zł.
Oferta nr 7049

WOLA JUSTOWSKA,
okolice strzelnicy,
7 letni, 380 metrowy,
ładna bryła, zagospo−
darowana działka
10,3 a. Cena:

2 500 000zł. Oferta nr 5853

WOLA JUSTOWSKA, 180 m2, do remontu,
ładna działka 20a. Cena 800 000 zł.
Oferta nr 6277

ZIELONKI, bliźniak 6 letni,
220 m2, starannie wykoń−
czony, działka 4a. Cena
550 000 zł. Oferta nr 2876

ZIELONKI, 180 m2, nowy, do niewielkiego
wykończenia, ładna bryła, działka 9a.
Cena 680 000 zł. Oferta nr 5830

DOMY W OKOLICACH
KRAKOWA:

BRZEZIE, 3 letni, 180 m
kw, wykończony i
wyposażony, działka 9a,
565 000 zł, Oferta nr
3571

DOJAZDÓW, 5 km od Wzgórz Krzesławic−
kich, parter 4 pokoje, kuchnia, łazienka, do
odświeżenia i zamieszkania, piętro 100 m
kw, do wykończenia, dodatkowo budynek
56 m kw. (z ogrzewaniem kominkowym),
mogący stanowić oddzielne mieszkanie lub
lokal, działka 8a, 240 000 zł, Oferta nr 7561
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 MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Stachowicza – P+aneks K, 24m2, IIp/IIp – 145 000 zł
Kępna – P+K, 30m2, IIp/IIp – 120 000 zł
Lilli Wenedy – P+K, 34m2, 0p/Xp – 120 000 zł
Widok – 2P+aneks K, 36m2, 0p/Xp – 160 000 zł
Kotlarska – P+K, 38m2, Ip/IIIp – 192 000 zł
Os. Złotego Wieku – 2P+K, 38m2, IIp/IVp – 160 000 zł
Łobzowska – 2P+K, 41m2, Ip/VIIIp – 280 000 zł
Os.Piastów – 2P+K, 42m2, Ip/IVp – 175 000 zł
Os.Przy Arce – 2P+K, 42m2, Ip/Xp – 200 000 zł
Bocheńska – 2P+K, 43m2, Ip/IIIp – 270 000 zł
Trynitarska – 2P+K, 48m2, IIp/IIIp – 340 000 zł
Os.Centrum D – 2P+K, 50m2, IIp/IVp – 185 000 zł
Białoprądnicka – 2P+K, 51m20p/IIIp, nowe – 255 000 zł
Borkowska – 2P+K, 52m2, IIp/IIIp – 260 000 zł
os.Oświecenia – 2P+K, 54m2, IIIp/IIIp – 245 000 zł
Daliowa – 2P+K, 56m2, IVp/IVp – 238 000 zł
Halicka – 2P+K, 62m2, 0p/IIIp – 285 000 zł
Floriańska – 2P+K, 94m2, Ip/IIIp, do rem. – 950 000 zł
Włoska – 3P+K, 54m2, 0p/IVp – 198 000 zł
Turystyczna – 3P+K, 58m2, VIIp/Xp – 195 000 zł
Os.Mistrzejowice Nowe – 3P+K, 64m2, IVp/IVp
– 239 000 zł
Gutenberga – 3P+K, 65m2, IIIp/IVp – 359 000 zł
Legnicka – 3P+K, 73m2, IVp/IVp – 330 000 zł
Strzelców – 3P+K, 83m2, IVp/Vp – 290 000 zł
Os.Boh.Września – 3P+K, 84m2, IIIp/IV – 250 000 zł
Dietla – 3P+K, 100m2, Ip/IIp – 499 000 zł
Daliowa – 5P+K, 107m2, IIIp/IVp – 350 000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
ul.Galla – kamienica z 4 – rema wolnymi mieszkaniami
– 2.300.000 zł
Bronowice – 180m2, do remontu, dz.218m2
– 550 000 zł
ul.Przy Kuźni – 120m2, dz.2,6a – 380 000 zł
Wola Justowska – 200m2, dz.19,5a – 800 000 zł
Wola Justowska – 200m2, dz.19,5a – 800 000 zł
ul.Weigla – 220m2, dz.5a – 475 000 zł
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
os. Widok 54 m2 – 230.000 zł
os. Żabiniec 95 m2 – 420.000 zł (nowe, wykończ.)

Oferta specjalna !!!

Zespół apartamentowy ”Magnolie”, ul. Łokietka – nowe, 2−, 3−, 4−pokojowe

Centrum, ok. ul. Sobieskiego, 110 m2 – 4 pokojowe – 550.000 zł
ul. Lea 46 m2 – 3 pokojowe – 230.000 zł
ul. Zakątek 50 m2 – 3 pokojowe, j. kuchnia, loggia – 260.000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 57 m2 – 3 pokojowe, j. kuchnia, loggia – 285.000 zł
ul. Zakątek 40 m2 – 2 pokojowe, j. kuchnia – 200.000 zł
ul. Rydla 37 m2 – pokój z j. kuchnią, balkonem, hipoteczne – 200.000 zł
ul. Smoluchowskiego 38 m2 – pokój z j. kuchnią – 195.000 zł
ul. Chopina 100 m2 – 3 pokojowe (po remoncie), hipoteczne – 720.000 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:

1, 2 – pokojowe
KOBIERZYŃSKA – 50 m2, IX/X, 2 pokoje, jasna kuchnia, łaz. – flizy, balkon, spół. wł. –
180 000 zł
CHOPINA – 36 m2, parter/X, 1 pokój z c.kuchnią, loggia, do remontu, spół. wł. – 180 000 zł
KANTORA – 35 m2, IV/V (cegła), 2 pokoje + aneks, po gen. rem., hipot. – 227 000 zł
FIOŁKOWA (Ugorek) – 44 m2, I/III, nowe, 2 pokoje, jasna kuchnia, balkon, spół. wł. –
307 000 zł\

3 – p o k o j o w e i w i ę k s z e
NA BŁONIE (Bronowice) – 56 m2, wys. parter/X, 3 pokoje, jasna kuchnia, loggia, blok
ocieplony, spół. wł. – 240 000 zł
BOJKI – 74 m2, I/IV, 4 pok.+j.k., parkiety, loggia, zadbane, spół. wł – 235 000 zł
KOBIERZYŃSKA – 79m2, IV/IV, 4 pok., parkiety, flizy, balkon – 250 000 zł
MACKIEWICZA – 76 m2, II/IV, 4 pokoje, j.k., po generalnym remoncie – 340 000 zł
CZARNIECKIEGO – 105 m2 (76 m2) zaadaptowane poddasze, 3 pok., hipot. – 350
000 zł
BOHATERÓW WRZEŚNIA – 100m2, VII–VIII, 6–letnie, 4 pok., 2 tarasy – 380 000 zł
WIETORA – 72 m2, II p., 3 pokoje, parkiety, spół. wł. – 465 000 zł
PAWLIKOWSKIEGO – 120 m2, 7−letnia adaptacja strychu, 2 sypialnie, salon z
kominkiem, okna zwykłe, 600 000 zł
CHROBREGO (Olsza) – 120 m2, 5 pokoi, kuchnia – 700 000 zł
WRÓBLEWSKIEGO – 147 m2, I/II w kamienicy, apartament – wysoki standard, 3
pokoje, kuchnia umebl. i wyposaż., 2 łazienki, ogrzewanie gazowe,
LEA – 130 m2 – lokal użytkowy (8 tys./m2) + 38 m2 z lokatorem (3 tys./m2)
KROWODERSKICH ZUCHÓW – 2200 m2, nowe, powierzchnie handlowe i biurowe, 3
poziomy + podziemny garaż – 5 700 000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM – w y b r a n e o f e r t y:
DALIOWA – 1 pok. – 35 m2, nowe – 550 zł + 200 zł czynsz
CESARZA BENEDYKTA – 1 pok. – 36 m2, nowe – 900 zł z czynszem
LEA – 2 pok. – 60 m2, ogrz. gazowe – 1400 zł
MIODOWA – 2 pok. – 48 m2 – 1000 zł
BELINY PRAŻMOWSKIEGO – 2 pok. – 67 m2 – 1000 zł
WIETORA – 2 pok. – 60 m2 – 900 zł
OBOZOWA – 2 pok. – 55 m2, nowe – 1300 zł
OS. HANDLOWE – 2 pok. – 55 m2 – 900 zł
FLORIAŃSKA – 2 pok. – apartament, 96 m2 – 5000 zł
FLORIAŃSKA – 2 pok. –68 m2, wysoki standard – 2500 zł
ŚW. TOMASZA – 2 pok. – 60 m2, po remoncie, chętnie na biuro – 3000 zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY
Więcej informacji na naszej stronie wwwwwwwwwwwwwww.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com

PACHOŃSKIEGO – 3 pok. – 55 m2 – 800 zł + 300 zł czynsz
STRADOMSKA – 3 pok. – apartament – 4000 zł
STACHIEWICZA – 3 pok. – 100 m2, chętnie na biuro – 3000 zł
SMOLEŃSK – 5 pok. – zadbana kamienica, chętnie na biuro – 2200 zł
ŁOBZOWSKA – 5 pok. – 152 m2 – 3000 zł
KRUPNICZA – 4 pok.– 140 m2, apartament, m−ce postojowe – 8200 zł
OK. RYNKU GŁÓWNEGO – apartament – 200 m2 – 1500 euro

LOKALE WYNAJEM – wybrane oferty:
KAZIMIERZ – 330 m2, funkcjonujący lokal, czynsz 12 000 zł netto + odstępne 240 000 zł
GRODZKA – 160 m2, funkcjonujący klub, 5000 zł netto czynsz + odstępne 165 tys. zł
WIŚLNA – 85 m2, II p., lokal biurowy w zadbanej kamienicy, 10 euro/m2 !!!!!!!!!!!!!!
ŁOBZOWSKA – 150 m2, I p., lokal biurowy, 5 pokoi – 3000 zł
STAROWIŚLNA – parter w oficynie kamienicy, 142 m2, (w tym: hala ok. 80 m2 + 3
pomieszczenia) – 2300 zł
STAROWIŚLNA – 40 m2, parter o oficynie kamienicy – 1200 zł
KRUPNICZA – 110 m2, parter, front, witryna – 17 euro/m2 netto
TOPOLOWA – 110 m2, lokal biurowy – 2100 zł !!!!!!!!!!!!!
OK. UL. MAJORA – 100 m2, lokal biurowy – 3000 zł netto
TOPOLOWA – 30 m2, lokal biurowy – 600 zł

DOMY SPRZEDAŻ – wybrane oferty:
BRZEŻNICA – 70 m2, 2 pok., media, dz. 14 arów, 80 000 zł !!!!!!!!!!!!
MICHAŁOWICE – 170 m2, stan surowy otwarty, dz. 16 arów, 300 000 zł
ZAKAMYCZE – segment, st. surowy zamknięty, dz. 3 a., 600 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – kamienica, 326 m2 pow., dz. 4,68 a, 3 lokale mieszkalne (KW),
kamienica po generalnym remoncie, mieszkania wykończone w wysokim standar−
dzie, cena 590 000 USD

DOMY WYNAJEM:
ŁAGIEWNIKI – 120 m2, chętnie na działalność – 2400 zł
ARMII KRAKÓW (Jugowice) – 240 m2 – 2500 zł
RZĄSKA – 272 m2, dz. 20 a, wysoki standard – 3900 zł
KLINY – 280 m2, dz. 10 a., wysoki standard – 5000 zł
JANUSZOWICE – 300 m2, dz. 14 a., wysoki standard – 4000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ– wybrane oferty:
OS. ZŁOTEJ JESIENI – 9,5 a, dz. budowlana – 13 000 zł/ar !!!!!
RAJSKO k. Swoszowic – 22 ary, aktualna WZiZT – 14 000 zł/ar !!!!!!!!
JERZMANOWICE – 80 arów, dz. budowlana + zezwolenia, widokowa – 7500 zł/ar !!!!!!!
OK. CZERNICHOWA – 35 arów, dz. budowlana – 3000 zł /ar
MODLNICZKA (Wielka Wieś) – 14,5 arów, dz. budowlana uzbrojona – 12 000 zł/ar
WOLA BATORSKA k. Niepołomic – 1,30 ha (w tym 40 a budowlanej), 80% pow. zajmu−
je staw, media – 105 000 zł
KOSZYKARSKA – 10 arów, M3U – 25 000 zł/ar
SKAŁA – 23 ary, dz. budowlana – 3500 zł /ar

INNE SPRZEDAZ:
KROWODERSKICH ZUCHÓW – 2200 m2, nowe, powierzchnie handlowe i biurowe, 3
poziomy + podziemny garaż – 5 700 000 zł
WIELICZKA – budynek 230 m2, dz. 9 i 7 arów – 420 000 zł
ZABŁOCIE – hala produkcyjna, dz. 60 arów – 3 mln zł
PŁASZÓW – 6−letni budynek administracyjno–biurowo–magazynowy o pow. 7 tys. m2,
działka ok. 2 ha – 6 mln zł netto

e−mail: starowislna20@jurek−klonowska.com
www.starowislna.krn.pl
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GARSONIERY

Bratysławska 26 m2 174 000 PLN

Kantora 20 m2 94 000 PLN

Komandosów 20 m2 115 000 PLN

Stachowicza 25 m2 155 000 PLN

Zamkowa 28 m2 170 000 PLN

1−POKOJOWE

29−Listopada 36 m2 115 000 PLN

Bandurskiego 45 m2 255 000 PLN

Lwowska  29 m2 145 000 PLN

Łużycka  33 m2 130 000 PLN

Markowskiego 36 m2 225 000 PLN

Cybulskiego  35 m2 9 900 PLN/m2

Wielicka  25 m2 115 000 PLN

2−POKOJOWE

Bonerowska 38 m2 250 000 PLN

Borowego  73,82 m2 105 000 USD

Chmieleniec  47 m2 253 000 PLN

Dwernickiego 50 m2 260 000 PLN

Gdańska  47,70 m2 222 000 PLN

Gdańska  43,80 m2 205 000 PLN

II Płk.Lotniczego 44 m2 230 000 PLN

Morelowa 68 m2 404 150 PLN

Cybulskiego 56 m2 9 900 PLN/m2

pl. Wolnica 54 m2 380 000 PLN

Radziwiłłowska 56,90 m2 6500 PLN/m2

3−POKOJOWE

Borowego  70,39 m2 142 000 USD

Borowego  70,53 m2 150 000 USD

Borowego  97,56 m2 207 000 USD

Lea 104 m2 810 000 PLN

Lenartowicza  87 m2 650 000 PLN

Lwowska  75 m2 398 560 PLN

Morelowa  78 m2 461 970 PLN

Morelowa  78,50 m2 463 000 PLN

Cybulskiego 93,10 m2 9 900 PLN/m2

Rzeźnicza  58 m2 290 000 PLN

Zamenhofa  75 m2 460 000 PLN

Rusznikarska 58 m2 280 000 PLN

4−POKOJOWE

Dobrego Pasterza90,80 m2 440 000 PLN

Gdańska 77,70 m2 317 000 PLN

Mogilska 109 m2 430 000 PLN

Zwycięstwa 80 m2 440 000 PLN

Turniejowa 98 m2 420 000 PLN

Biuro Nieruchomości “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 pokojowe:
ok. DT Jubilat − 20 m2, parter − do remontu − 93.000 zł
ok. DT Jubilat − 22,5 m2 − do remontu − 4784 zł/m2

3 pokojowe:
ok. DT Jubilat − 98,5 m2 − do remontu, parter − 4524 zł/m2
Boh. Września − 3pok, 80 m2, j.kuchnia, 2 balkony, III/VI − 257.000 zł
Zamenhofa − 3pok, 77 m2, j.kuchnia, po remoncie, parter − 400.000 zł
ul. Łokietka − ok. 58 m2, parter, taras, nowe do wykończenia − 290.000 zł
Grzegórzki − 58,8 m2, piętro II/IV, po remoncie, nowe okna, wł.hip. − 290.000 zł
Al. Mickiewicza − 78,57 m2, piętro I, własność hipoteczna, do remontu − 385.000 zł

4 mieszkania od 75−89 m2, dwupoziomowe, III/IV – 5900 zł/m2. Termin oddania
IV kwartał

4 pokojowe i większe:
os. Żabiniec − 96 m2, II−poz., III/IV, mieszkanie umeblowane − 430.000 zł

os. Górka Narodowa − 88,5 m2, IV/IV, wł.hipot. − 320.000 zł
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
STANDARD!!! NOWOPOWSTAJĄCA INWESTYCJA W KRAKOWIE W
UNIKALNYM MIEJSCU.

JEDNOPOKOJOWE
Bocheńska – 54m2, 1/3, możliwość zaranżowania na
dwupokojowe, cena 250 000 zł
RADZIKOWSKIEGO nowe odbiór wrzesień 2006r 35m2, drugie z
windą, 155 000 zł

DWUPOKOJOWE
Piłsudskiego – 55m2 trzecie piętro, blisko Planty cena 415 000 zł
Daszyńskiego – nowy apartamentowiec, parter 52m2 cena
320 000 zł
Wola Justowska – 48m2, I piętro, cena 336 000 zł
PlacWolnica – 64m2 II piętro piękny widok, cena 380 000 zł

TRZYPOKOJOWE
Wola Justowska – nowe apartamenty 78m2 pierwsze piętro
cena 460 000 zł

Zamenhoffa – 78m2,parter/2, po remoncie, cena 465 000 zł
Dietla – 115m2, zadbana kamienica, 4900 zł /m2
Kremerowska – 84 m2, 1 piętro cena 7000 zł /m2
Salwator – 100m2 apartament do remontu cena 600 000 zł
Tonie – 93m2 apartament nowy wykończony parter
taras100m2, cena 530 000 zł

CZTEROPOKOJOWE
Łagiewniki – 85m2, piętro 2/2, 2garaże w kamienicy z ogrodem
hipoteczne 340 000 zł
Os. Lotników−Markowskiego – 93m2 parter, cena 4600 zł/m2
oraz 133m2 na 3 piętrze cena 5500 zł/m2, winda, nowe
Dietla – 115m2 I p. kamienica cena 5 400 zł/m2
Białoprądnicka – 114m2 apartament dwupoz. ekskluzywnie
wykończony, dwupoziomowy p. I dwa garaże cena 700 000 zł
Obozowa – 112m2 dwupoziomowe, nowe wykończone z
garażem cena 475 000 zł
Starowiślna – 117m2, dwupoz., 4/5, winda, kilkuletnie, cena 495 000 zł
Karłowicza – 98m2, przepiękne mieszkanie obok Parku
Krakowskiego ze służbówką w kamienicy z lat trzydziestych,
pierwsze piętro, po generalnym remoncie, cena 700 000 zł

DOMY SRZEDAŻ
ŚRÓDMIEŚCIE

PRĄDNIK CZERWONY – luksusowy nowy dom w zabudowie
szeregowej, 120m2, dz. 2a,marmurowe schody, stylowa kuchnia,
kominek, mały dom dla dwóch, trzech osób, cena 550 000 zł
GRZEGÓRZKI – piękna kamieniczka 442m2, 4 apartamenty
nowe o pow.2x50m2, 93m2 i 160m2,cena 4800 zł/m2. Cena 1
750 000 zł wraz z dwoma garażami.
OLSZA – dom w zabudowie bliźniaczej 300m2, w tym 4 oddzielne
mieszkania jednopokojowe, 2 dwupokojowe i trzypokojowe, 4
łazienki garaż i miejsce postojowe cena 700 000 zł

WOLA JUSTOWSKA
WOLA JUSTOWSKA – nowy ekskluzywny dom wolnostojący
trzypoziomowy 460 m2 pow. użytkowej dz. 10a lub 24a cena
1500 000 zł przy działce 10 arowej, przepiękna okolica.

KROWODRZA
RADZIKOWSKIEGO – wolnostojący 300m2, dz. 12a garaże
wolnostojące, basen, cena 925 000 zł

www.lex−computer.gratka.pl

ŁOKIETKA – nowa ekskluzywna rezydencja, 280m2 dz. 24 a
cena 1 100 000 zł

PODGÓRZE
PODGÓRZE – piękny funkcjonalny nowy
dom 240m2, 4 sypialnie, salon, gabinet,
otwarta kuchnia z jadalnią, dwie
łazienki, garaż, działka 10a,
wykończony, cena 730 000 zł

DOMY POZA KRAKOWEM:
WIELICZKA – wolnostojący do remontu dz.35a−
budowlana,cena 280 000 zł
ŚLEDZIEJOWICE – dom 170m2 w trakcie budowy, termin
oddania 05.2006, stan deweloperski, działka 8 a, cena 370 000 zł
ŚLEDZIEJOWICE – wolnostojący pięcioletni dom 135m2, salon,
3 sypialnie ładny wykończony, na działce 8 a, cena 520000 zł
LIBERTÓW – nowy dom kompletnie wykończony na 10a
działce, wolnostojący garaż, 150m2 – 570.000 zł dobry
dojazd, nowoczesne jasne wnętrze.
MSZANA GÓRNA – nowy luksusowy dom z krytym
basenem,360m2 na działce 27a,w cenie umebl. −657 000 zł
(oferta na wyłączność)

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
Wola Justowska – działka 9a ze starym drewnianym domem
cena 65 000 zł/ar
Wola Justowska – działka 11a widokowa − LAS WOLSKI cena
300 000 zł
BISKUPICE – 13a działka budowlano−rolna, w enklawie
nowych domów, 5 km od Wieliczki, dobry dojazd, uzbrojona,
równa, cena 60 000 zł
TYNIEC – działka budowlana,18a, widokowa, otulina
krajobrazowego parku bielańsko−tynieckiego WZiZT, 210 000 zł
PYCHOWICE – 26a, przepiękna malownicza działka nad
Wisłą, WZ pod rezydencję 532 000 zł
PYCHOWICE – urokliwa działka na zakolu Wisły 35 arów, obok
stawy rybne, cena 288000 zł
KRZYWACZKA – 1ha, budowlana, media na działce cena 200 000 zł
GŁOGOCZÓW – 1,2ha, przy drodze na Bielsko, 2500 zł/1ar
GŁOGOCZÓW – 1,2ha, malownicza dz. bud., cena 4500 zł/1ar

nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6
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

Mieszkania dwupokojowe
29m2 − Radziwiłłowska − po remoncie, I/III − 192 000zł
52 m2 − W. Pola − apartament, do wykończenia
− 315000zł
56 m 2 − Augustiańska − na mieszkanie lub biuro
− 307000zł
67 m2 − Przy Rondzie − idealne na kancelarię
− 355000zł
89 m2 − Al. Krasińskiego − z widokiem na Wawel
− 420000zł

Mieszkania trzypokojowe
65 m2 – Krokusowa − III/III, wolne od 04.2006, super
− 240000zł
67 m2 – Podłęska − nowe, wykończone wys. stan−
dard − 275000zł
73 m2 − os. Oświecenia − nowe, superkomfortowe
− 305000zł

79 m2 − Al. Mickiewicza − I piętro, idealne na biuro
− 375000zł
83 m2 − Lelewela − I piętro, balkon, do remontu
− 450000zł

Mieszkania czteropokojowe i więcej
65 m2 − Nowosądecka − blok z pustaka, okazja − 195000 zł
75 m2 − Salwator − kameralna zabudowa, możliwość
garażu − 399000 zł
95 m2 − Dębniki − superkomfortowe, dwupoziomowe,
kuchnia na wymiar − 449000 zł
119 m2 − Wawrzyńca − adaptacja poddasza, widok na
zakole Wisły − 465000 zł

Domy
Bielany − czteroletni, superkomfortowy − 180 m2;
2 sypialnie (z możliwością podziału), salon, kuchnia,
jadalnia, 2 łazienki, jacuzzi, pralnia, garderoba, garaż,
widokowa 7−arowa działka − 750000 zł /8075/
Gm. Zielonki − nowy dom wolno stojący, do wykończenia
jedynie podłogi i łazienki; 4 sypialnie, 2 łazienki, salon, kuch−
nia, garderoba, garaż,  pow. całkowita 267 m2, mieszkalna
195 m2, działka 6a ogrodzona − 449000 zł /8099/

Kliny − 5−letni dom w zabudowie szeregowej, pow.
230 m2, salon z kuchnią i jadalnią, 4 sypialnie 2 łazien−
ki, podpiwniczony, piękny zagospodarowany ogród,
działka 2,8 a − 590000 zł /8041/

Oferty do wynajęcia
Dietla − apartament 52−metrowy, 2 sypialnie, salon
z kuchnią, łazienka, superkomfortowe, miejsce posto−
jowe – 1200 zł + 360 zł czynsz (w tym z CO)
ok. Krupniczej − apartament w kamienicy po kapital−
nym remoncie, bardzo wysoki standard wykończenia i
wyposażenia, pow. 59 m2, 2 sypialnie, salon z aneksem
kuchennym, I piętro, słoneczne, cena 3000 zł/mies.
Olkusz − hala produkcyjno−magazynowa z zaple−
czem socjalno−biurowym (wysoki standard), pow.
1260 m2, działka 1,1 ha, teren ogrodzony, plac ma−
newrowy − 14 tys. zł (do negocjacji)

Przedstawiono tylko wybrane oferty z bazy, do
zapoznania się z większą liczbą ofert zapraszamy
do biura od poniedziałku do piątku w godz.10−18,
sobota godz.10−13

OFERTY SPECJALNE
Stare Miasto, ok. ul. Kołłątaja piękne mieszkanie 4−pokojowe, pow. 120 m2, 2 łazienki, 3 balkony, możliwość podziału na dwa mieszkania 39 m2 i 71
m2, ogrzewanie piecem 2−funkcyjnym gazowym, nowe instalacje, nowe okna, na podłogach  deski Venge i Jesion Classic, kamienica po remoncie,
wystawa na południowy−wschód i północny−zachód, własność hipoteczna – 960 000 zł
Aleja Krasińskiego mieszkanie 3−pokojowe, frontowe, pow. 115m2, duża kuchnia z balkonem od strony zielonego podwórka + służbówka, zadbana
kamienica z lat 30., własność hipoteczna –529 000 zł
Dębniki ul. Konfederacka 5−letnia dwupoziomowa adaptacja, pow. 95 m2, salon otwarty na kuchnię z jadalnią, dwie sypialnie z balkonami, łazienka,
na drugim poziomie jeden pokój  z łazienką, garderoba, własne co gazowe, dobry standard wykończenia, widok na Skałkę, własność hipoteczna –
450 000 zł
rej. Karmelickiej apartament 3−pokojowy, 108 m2, salon z kuchnio−jadalnią, 3 sypialnie, łazienka, duży holl, nowe okna, instalacje, własne co gazowe,
piękne parkiety, kuchnia umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD, nowa  łazienka wyposażona, balkon z jadalni, własność hipoteczna – 1 000 000 zł
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REJON „ZAKOPIANKI” – działający,
dochodowy obiekt gastronomiczny z

pełnym wyposażeniem, własny parking
Pow. całk. ok. 300 m2, dz. 7 a
Cena: 625 000 zł MBN−27047

BIEŻANÓW – nowy, wykończony
w wysokim standardzie dom, bardzo

atrakcyjny, pow. 250 m2, działka 9,5 a,
cena: 715 000 zł, MBN−27191

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 05 82
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

GM. ZABIERZÓW – 10 km od Krakowa.
Dom wolnostojący do wykończenia, nowe
osiedla, pow. 240 m2, dz. 11 a, cena 410

000 zł, MBN−27190

PRĄDNIK BIAŁY – pawilon handlowo−
usługowy na hurtownię, siedzibę firmy,

cichą produkcję, duży parking, pow.
420 m2, Cena: 420 000 zł, wynajem

5000 zł, MBN−26451

WOLA JUSTOWSKA – wykończone mieszkanie
3−pok, dwupoziomowe, garaż, osiedle zamknięte,

strzeżone, pow. 100 m2, cena: 485 000 zł,
MBN−27128

PRĄDNIK BIAŁY – nowe, nie zamieszkałe
mieszkanie, wykończone, 2−pok. z aneksem
kuchennym, pow. 49 m2, cena: 210 000 zł

MBN−27155

 WOLA JUSTOWSKA – kamieniczka po kapital−
nym remoncie, 3,4 mieszkania całkowicie

wykończone w wysokim standardzie,
pow. 326 m2, działka 4,7 a, cena: 590 000 USD,

MBN−27187

WOLA DUCHACKA – mieszkanie
1 pokojowe, pow. 36 m2, 4 piętro,

cena: 135 000 zł,
MBN−27170

TURNIEJOWA, KASZTEL –mieszkanie
4−pokojowe, I p, w cenie miejsce parkingowe,

piwnica i wyposażenie kuchni, pow. 98 m2,
cena: 465 000 zł, MBN−27183

SALWATOR –3 pokojowy apartament w ładnej
odrestaurowanej kamienicy, częściowo umeblo−

wany, 1 p, własne c.o, pow. 85 m2,
cena wynajmu 2 800 zł,   MBN−26504

STARE MIASTO – 2−pokojowe mieszkanie,
całkowicie wyposażone, dobry standard,

pow. 70 m2, cena: 1800 zł + media,
MBN−27200

STARE MIASTO – 2 pokojowy apartament
po kapitalnym remoncie, całkowicie wypo−

sażony, pow. 60 m2, cena wynajmu: 3000 zł,
MBN−27172

ZAKAMYCZE – widokowa działka budowlana,
kształtna, wszystkie media, pow. 14,3 a,

 cena: 425 000 zł, MBN−27193

GM. CZERNICHÓW – działka z rozpoczętą
budową domu jednorodzinnego o pow. 190 m2,

działka 12 a, cena: 105 000 zł, MBN−27199

ZARZECZE – działka z prawomocnym WZ
na duży dom jednorodzinny, wszystkie media,

pow. 25 a, cena: 755 000 zł, MBN− 27077

PIEKARY – działka pod dom jednorodzinny,
druga linia zabudowy, media, kształtna,  pow. 10 a,

cena: 110 000 zł,  MBN−27144

WYBRANE OFERTY

Mieszkania sprzedaż

1−pokojowe
Paulińska – Kazimierz, 19 m2, 0/4 – 145.000 zł

Krasińskiego – Śródmieście, 19,44 m2, 0/4 – 95.000 zł

Legionów Piłsudskiego – St. Podgórze, 20 m2, 2/4 – 85.000 zł

Szuwarowa – Ruczaj, 24 m2, 03/4 – 115.000 zł

Łobzowska – Krowodrza, 27 m2, 4/4 – 206.000 zł

Zamoyskiego – Podgórze, 27 m2, 0/2 – 170.000 zł

Gersona – Prokocim, 34 m2 , 2/3, garaż – 132.000 zł

Kantora – Śródmieście, 35 m2, 4/5 – 220.000 zł

Al. 29 Listopada – Śródmieście, 36,10 m2, 0/3 – 110.000 zł

Stojałowskiego – Podgórze, 38 m2, 2/4 – 165.000 zł

Os. Stalowe – Nowa Huta, 38 m2, 0/4 – 135.000 zł

2−pokojowe
Widok – Dąbie, 36,2 m2, 0/10 – 160.000 zł

Żywiecka – Borek, 36 m2, 3/3 – 160.000 zł

Bajeczna – Śródmieście, 38 m2, 1/4 – 165.000 zł

Starowiślna – Kazimierz, 41 m2, 6/6 – 193.000 zł

Zyblikiewicza – Stare Miasto, 41 m2, 4/4 – 340.000 zł

Tarłowska – Stare Miasto, 42 m2, 0/3 – 344.000 zł

Czarnogórska – Podgórze, 48 m2 m2,2/4 – 155.000 zł

Boh. Września – Nowa Huta, 48 m2, 1/4 – 257.000 zł

Żaka – Podgórze, 50 m2, 2/4 – 220.000zł

Rękawka – Podgórze, 50 m2, 0/2 – 260.000 zł

Wysłouchów – Podgórze, 51 m2, 0/4 – 220.000 zł

Borkowsa – Podgórze, 52 m2, 2/3 – 260.000 zł

Śliwkowa – Czyżyny, 52 m2, 4/4 – 180.000 zł

Pszona – Śródmieście, 56 m2 , 0/3 – 279.000 zł

3−pokojowe
Pachońskiego – Prądnik , 49 m2, 11/11 – 180.000 zł

Kryniczna – Śródmieście, 52 m2, 4/4 – 255.000 zł

Wielopole – St. Miasto, 65 m2, 1/4 – 590.000 zł

G. Morcinka – Nowa Huta, 65 m2, 1/4 – 205.000 zł

Guttenberga – Podgórze, 65 m2, 3/4 – 349.000 zł

Wysłouchów – Podgórze, 68 m2, 1/10 – 230.000 zł

Zanemhoffa – Śródmieście, 75 m2, 0/4 – 450.000 zł

Obozowa – Ruczaj, 80,70 m2 , 0/3 – 310.000 zł

Mogoilska – Śródmieście, 93 m2, 2/4 – 520.700 zł

Pawlikowskiego – Krowodrza, 124 m2, 4/4 – 610.000 zł

Jesionowa – Wola Justowska, 130 m2, 2/2 – 1250.000 zł

4−pokojowe i większe
Podłęska – Bieżanów, 67,97 m2, 4/4 – 309.000 zł

Os. Na Skarpie – Nowa Huta, 79 m2, 2/7 – 260.000 zł

Dobrego Pasterza – Śródmieście, 90,8 m2, 3/3 – 440.000 zł

Praska – Podgórze, 92 m2, 0/3 – 520.000 zł

Ks. Turka – Podgórze, 105 m2, 3/3 – 365.000 zł

Kantora – Śródmieście, 185 m2, 4/5 – 550.000 zł

Mieszkania wynajem
Mieszka I – 1−pok., 35 m2 – 1000 zł/msc

Fabryczna – 2−pok., 42 m2 – 1150 zł/msc

Radziwiłłowska – 1−pok, 48 m2 – 1100 zł/msc

Grenadierów – 2−pok, 50 m2 – 1400 zł/msc

Seweryna – 2−pok, 50 m2 – 1200 zł/msc

Ostatnia – 2−pok, 50 m2 – 1300 zł/msc

Brodowicza – 3−pok, 84 m2 – 2500 zł/msc

Św. Tomasza – 85 m2 luksusowy apartament, 2 poziomy –

1200 euro/msc

Łobzowska – 5−pok. 152 m2 – 3000 zł/msc

LOKALE HANDLOWE WYNAJEM
Floriańska – witryny, oficyna, 75 m2 – 3050 zł/msc

Lubicz/Westerplatte – 51,4 m2 – 5800 zł/msc

Rogatka – witryna, 46 m2 – 1600 zł/msc

Meiselsa – 60 m2−parter, 250 m2 − piwnice – 10.000 zł/msc

LOKALE BIUROWE WYNAJEM
Floriańska – Stare Miasto, 20 m2 – 1400 zł/msc

Krakowska – Kazimierz, 114,5 m2 – 23 zł/ m2

Sobieskiego – Centrum,120 m2 – 3000 zł/msc

Łobzowska – 5−pok. 152 m2 – 3000 zł/msc

DOMY WYNAJEM
Zabierzów – 100 m2, dz. 2a – 1500 zł/msc.

Kliny – 230 m2, dz. 3a – 2900 zł/msc.

Dukatów, Śródmieście – 240 m2, dz. 3a – 4000 zł/msc.

Bagry – 350 m2, dz. 4a – 3500 zł/msc.

DOMY SPRZEDAŻ
Ul. Dąbrowa (ok. Tynieckiej) – Kostrze, nowy do

wykończenia, 335 m2, dz. 11,8a, cena 860.000 zł
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SPRZEDAŻ
DZIAŁKI

MNIKÓW, gm Liszki, w sąsiedztwie Ojcowskiego Parku Kraj.,
bud., regularna, uzbrojona 18a 54.000
PODGÓRZE WZ dom wolnostojący, nieregularny kształt 16a 130.000
PIELGRZYMOWICE działka wymiarowa, na wzgórzu,
lekko pochyła, bez kanalizacji, spokojna okolica 30a 150.000
MICHAŁOWICE WZ na budynek jednorodzinny z garażem 30a 150.000
OKULICKIEGO inwestycyjna, komerc.-handl., pełne uzbrojenie 45a 2.250.000
GIEBUŁTÓW rolna, widokowa 30a 159.000
WĘGRZCE, pełne uzbrojenie w granicy 20a 255.000
MARSZOWICE, gm. Kocmyrzów 20a 80.000
ZAKRZÓWEK, inwestycyjna, budownictwo mieszkaniowe, 37a 925.000

DOMY
MOGILANY działka 12a, ~250 m2, stan surowy, malowniczo położony 290.000
PŁASZÓW działka 8a, stan surowy zamknięty 170 m2 420.000
BRZEZIE działka 6a, nowy, wykończony 160 m2 550.000

OLSZA dobra lokalizacja, bliźniak 300 m2 650.000
BOREK FAŁĘCKI dla inwestora, do rozbudowy na apartamenty,
okolica zabudowań mieszkalnych, 350 m2 880.000
MICHAŁOWICE KOMORA nowy 120m2 350.000

MIESZKANIA
 BALICKA, 3p., 2005 r, wykończone, 2 balkony, 3p/3, 2 garderoby, 66 m2 270.000

WYNAJEM
DOM, WOLA JUSTOWSKA, pod biura, dla firm 700 m2 6.000

LOKAL, PŁASZÓW, nowy, pod hurt/detal, 300 m2 cena do neg.

LOK. BIUR. BELINY PRAŻMOWSKIEGO 102 m2 3400

ŁOBZOWSKA 5p z kuchnią i 2 łazienkami, 1p/3, kamienica,
3 linie telef., parkiety 152 m2 3000

KAZIMIERZ, 1p z aneksem kuchennym, 3p/4 - winda, w nowej plombie,
wysoki standard, w pełni wyposażone, czynsz w cenie 41 m2 1450

HALE, PŁASZOWSKA, okolice “Tandety”,
dojazd asfaltem 120 m2 + 20 m2 oraz 65 m2 10 zł/m2

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

Wybrane oferty

NIERUCHOMOŚCI  - ADMINISTRACJA  -   ZARZĄDZANIE  -   INWESTYCJE
licencje zawodowe 3768 i 11046

Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

ul. Bosaków 24 m2, I/X p 94 tys. zł
Pużaka 27 m2, parter /4, mieszk. po rem., meble w kuchni 110 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
Nowe Kurdwanów 27−metrowe z balkonem 128 tys. zł
Maly Plaszów 33 m2, kilkuletn., wykoncz., meble na wymiar 150 tys. zl

DWUPOKOJOWE:
Grzegórzecka 48 m2, II/IV p, kamienica, po generalnym
remoncie, zabudowana kuchnia, balkon 185 tys. zł
Rusznikarska 46 m2, III/IV p., nowe, flizy, panele 210 tys. zł
Warszawska wyremontowana 67 m2 368 tys. zł
Bosaka /Stare Miasto/ 74− m2, wysoki parter wyremont. 285 tys. zł
Siemiradzkiego 87 m2, I/III p, z lokatorem, do remontu 340 tys. zł
Jerzmanowskiego 44 m2, pokoje przechodnie, adaptacja
poddasza, mieszkanie po remoncie – do wejścia :
nowe okna, meble w kuchni na wymiar, łazienka
nowe flizy i terakota, brak balkonu 140 tys. zł
Oświecenia 55 m2 6/7, mieszk. przerobione z dwupok. na trzypok.,
kuchnia i łaz. zrobiona, panele na podłodze, loggia 170 tys. zł
Kazmierz duży wybór mieszkań dwu i trzypokojowych
Apartament Salwator 120 m2 widok na zakole Wisły 520 tys. zł
FILIPOWICZA 70 m2, j. kuchnia, balkon, duza laz., III/IV p 280 tys. zl

TRZYPOKOJOWE:
Kijowska 63 m2 10/11 duża loggia, pokoje samodzielne,
wc osobno, czyste zadbane mieszkanie ale standard
podstawowy, SUPER LOKALIZACJA !! Cena 300 000 zł
Ruczaj 65 m2, IX/X p., ładnie wykońzone, 185 tys. zł
Cegielniane 48 m2, loggia, flizy, terakota  190 tys. zl
LIPSKA 63 m2, wykonczone, loggia zabudowana, wysoki parter/4
236 tys. zl mozliwosc kupienia mieszkania z garazem 256 tys. zl
Zarzecze 120 m2, apart., dwupoz., nowa nadbudowa 490 tys. zl
Ok. Balickiej 83 m2, apartament, wykonczony
w wysokim standardzie, garaz 520 tys. zl

Do pilnej sprzedaży:
Kijowska 63 m2, 10/11, loggia, super lokalizacja, pokoje nieprze−
chodnie, wc osobno, cena 300 tys. zl – do negocjacji
Nad Sudolem 50 m2, wysoki parter /4, loggia, nowe okna, pokoje
nieprzechodnie, cena 220 tys. zl
Radomska (OLSZA ) 100 m2 + 50 m2 (strych do adapt.)/ 1 pietro,
4 pokoje nieprzechodnie, garaz + 2,5 a dzialka. W budynku tylko
2 mieszkania. Cena 350 tys. zl – do negocjacji

30−114 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 0−12 431−06−88, tel. 0−12 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomosci@fidus.krakow.pl
www.fidus.krakow.pl, www.fidus.krn.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA.  POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

OFERTY SPECJALNE DLA INWESTORA:
Piwnice do wynajęcia − ul. Legionów Piłsudskiego – Podgórze,
150 m2 na magazyn lub produkcję

Sprzedaż Kamienice
Stare Miasto ok. Wielopola − Kamienica 1875 m2, dz. 5, 85 ar
− cena 9 000 000 PLN
kamienica 1875 m2 + 300 m2 strych + 170 piwnice; lokale handlowo−
usługowe − 550 m2, 6 mieszkań wolnych 490 m2, 3 mieszkania
kwaterunek. − 220 m2, 6 mieszkań eksmisja − 615 m2
Grodzka − 1000 m2 − 3 100 000 euro
Okolice Rakowickiej − 500 m2, częściowo zajęta do remontu − 2 000 000

WYŁĄCZNOŚĆ
Garaż 19m2, Spadochroniarzy, kanał, media, półki − 12 tys. zł

Działki  M−4 Mogilany 50 ar i 20 ar − 8 000 zł/a

Działka budowlana Jeziorzany 30 ar−5 000 zł/ ar.
Dabie, 42 m2, wyremont., III p, ładny rozklad − 190 tys. zl

Gdów – Centrum
− dz. 28 ar z domem

150 m2, cena 260 tys. zł

WYBRANE OFERTY

WYNAJEM:
Mieszkanie 2−pokojowe Osiedle Europejskie nowe wykończone 54
m2 I/IVp 1000 + czynsz + media
Mieszkanie 2−pokojowe 45m2, Salwator, komfortowe 1800 zł
Lokal mieszkalno – biurowy super komfortowy 3−pokojowy
ul. Kochanowskiego 120 m2 cena wynajmu 2500 zł + media
Lokal biurowy 150 m2 7−pokojowy ul. Karmelicka cena wynajmu
3500 zł + media /lokal wolny od 1 stycznia 2006 r/
Lokal hadlowo−usługowy ul. Mikołaczyka parter 90 m2 i Ip 90 m2 na
bank, fitnes, siłownie, fryzjera i inne działalności
Obozowa atrakcyjne nowe dwupokojowe mieszkanie z garażem,
ogrzewanie własne gazowe cena wynajmu 1000 zł+ media
Okolice Wrocławskiej 70 m2 I/IV p 1500 zł +media możliwość umebl.
Okolice Wrocławskiej pięciopok. 140 m2 I/IV p 3000 zł +media możl. umebl.
Okolice Wrocławskiej lokal biur. 140 m2 I/IV p 3300 zł+22 Vat −u + media
Okolice Brodowicza lok. biur. 80 m2 wys. parter idealny na Kancelarię 3000 zł
Obozowa atrakcyjne nowe mieszkanie 4−pokojowe, z garazem,
ogrzewanie wlasne gazowe, 1700 zl + media
Okolice Brodowicza 80 m2, wysoki parter w nowym budynku, idealne
na kancelarie, 3 samodzielne pokoje

Nowe, komfortowe mieszkanie
na Prądniku Czerwonym,
79 m2, wygodne, z meblami
na wymiar.
Ciche, spokojne miejsce.
Cena 320 000zł

Komfortowe 170−metrowe apartamenty
w Rynku Głównym, wysoki standard wykończenia.

Cena  1.500 000 USD

Ruczaj Nowe 85m2,
komfortowe
wykonczone,
z pieknym tarasem.
Pilnie!
Cena 360 000
DO NEGOCJACJI!

Wola Justowska atrakcyjna
kilkuletnia szeregówk, 200 m2,
wykonczona, garaz, dzialka
2,3a, zagospodarowana, teren
ogrodzony i monitorowany,
cena 740 tys. zl
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• ZARZĄD • ADMINISTRACJA • NIERUCHOMOŚCI •
31−060 Kraków31−060 Kraków31−060 Kraków31−060 Kraków31−060 Kraków, Plac W, Plac W, Plac W, Plac W, Plac Wolnica 10olnica 10olnica 10olnica 10olnica 10

tel. tel. tel. tel. tel. 661−970−133, 661−970−132
tel. 431−19−47, fax 432−67−20

e−mail: nieruchomosci@lokia.com.pl

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Huta    garsoniera            550zł
Lublańska garsoniera          900zł
Dobrego Pasterza  garsoniera    700zł
Grodzka  1−pokojowe 1000zł
Kołłątaja 1−pokojowe           350zł
Kazimierz    1−pokojowe        900zł
Dietla 2−pokojowe 1100zł
Krakowska 2−pokojowe             1800zł
Sarego   2−pokojowe       1000zł
Zaruskiego   2−pokojowe          1500zł
Łokietka  2−pokojowe     1490zł
Czarnowiejska  2−pokojowe     950zł
Studencka 2−pokojowe      1100zł
Paulińska 3−pokojowe       1500zł
Plac Bawoł 3−pokojowe 1500zł
Dietla 3−pokojowe 1400zł
Kołłątaja   3−pokojowe         800zł
Stojałowskiego 3−pokojowe        1200zł

LOKALE BIUROWE
Dietla 40 m2, witryna, doskonałe na biuro lub handel, 2000 zł\mies.
Grodzka  70m2,    lokal usytuowany na 2 piętrze, 1400 zł\mies.
Paulińska 78m2, reprezentacyjny, doskonały na kancelarię, 2300 zł\mies.
Mogilska budynek biurowy, pomieszczenia od 15m2, 43zł\m2
Stare Miasto doskonałe na biuro, kancelarie, w pełni wyposażone, 60m2,
2−pokojowe, 3000 zł\mies.
INNE LOKALE Z PRZEZNACZENIEM NA BIUROWE

K A Z I M I E R Z

LOKALE UŻYTKOWE
KRAKOWSKA 1 piętro, po remoncie, idealne na biuro, pracownię salę
wykładową, 1800 zł\mies.
KARMELICKA parter, witryna 120m2, idealne na biura, kancelarie, od−
działy bankowe. 25000 zł\mies.

MIESZKANIE DO SPRZEDAŻY
KOŁŁĄTAJA 2−pokojowe 56m2 325 000 zł
STAROWIŚLNA 2−pokojowe 37m2 209 000 zł
KETLINGA 2−pokojowe  41m2 200 000 zł
PLAC WOLNICA 2−pokojowe 54m2 360 000 zł
AZORY 2−pokojowe  45m2 221 000 zł

LOKALE GASTRONOMICZNE
DIETLA piwnica o pow. 200m2, wnętrze stylowe, idealne pod pub, re−
stauracje – 5000 zł\mies.
STARE MIASTO piwnice o pow. ok. 170m2, do adaptacji, cena do neg.

KAMIENICE
KAZIMIERZ pow. 964m2, dz. 3,9a, 1 300 000 USD

OFERTA SPECJALNA
WYSOWA dom w pełni wykończ., gotowy do zamieszk. + 2 dz. bud. 26a.
Cena 390 000 zł
WYSOWA dom drewniany przy drodze w bardzo pięknej okolicy, pod lasem.
Całkowita pow. zabud. wynosi 400m2. Pow. dz. 7 ha. Cena 550 000 zł
DZIAŁKI przy E7, 135a, plan zagospodarowania, pełna komercja, plany
pod budowę stacji paliw wraz z pozwoleniami na wjazd i wyjazd.
DZIAŁKI przy Balicach, po dawnej giełdzie samochod., z dostępem do drogi 2x30a

PILNIE POSZUKUJEMY
DO KUPIENIA

KAMIENIC
DZIAłEK

POSZUKUJEMY DO WYNAJĘCIA
lokal handlowy
pow. 400m2 – 500m2,
centrum, witryny, wejście z ulicy

Działki budowlane − sprzedaż
Kraków/Bielany 6 arów 162 500 PLN

Kraków/Wola Justowska 10 arów  400 000 PLN

Michałowice, rolna z WZ 10 arów 51 000 PLN

Zawoja, widokowa 13 arów 53 000 PLN

��������� 	��!�"	�#$!�%&	���������"

Działki budowlane − sprzedaż
Olszanica 8arów 160 000 PLN

Rajsko, WZiZT 11 arów 160 000 PLN

Kostrze, WZ 14arów 14.000/a

Modlnica 30 arów 270 000 PLN

Świątniki G. 17arów 60 000 PLN

Domy − sprzedaż

Rajsko 160m2 dz.13 a 330 000 PLN

Bielany, 180m2 dz. 5 a 550 000 PLN

Tonie, 200m2 dz. 23 a 550 000 PLN

'��$()�����$��(�*�+

1 pokojowe:
Kliny 40m2 180 000 PLN
2 pokojowe:
Palacha 37m2 150 000 PLN
Hetmańska 41m2 198 000 PLN
Szuwarowa 58m2 270 000 PLN
Bobrzyńskiego 55m2 290 000 PLN
Zawiejskiego 58m2 250 000 PLN
Filipa 50m2 275 000 PLN
Chmieleniec 52m2 300 000 PLN
Zygmuntowska 46m2 258 000 PLN
Orła Bialego 48m2 220 000 PLN
Oświecenia 54m2 245 000 PLN

3 pokojowe:
Wielicka 72m2 _ 324 000 PLN
Lipska 67m2 _ 236 000 PLN
Żytnia 60m2 _ 260 000 PLN
Pilotów 53m2 _ 260 000 PLN
Nowe Mistrzejowice 64m2 _ 225 000 PLN
Lilii Wenedy 68m2 _ 185 000 PLN
Os. Oświecenia 55m2 _ 175 000 PLN
Kurczaba 60m2 _ 197 000 PLN
Centrum D 73m2 _ 215 000 PLN
Chmieleniec 70m2 _ 306 000 PLN
Niepodległości 49m2 _ 205 000 PLN
Oświecenia 74m2 _ 320 000 PLN
Myśliwska 67m2 _ 270 000 PLN
Mogilska 93m2 _ 560 000 PLN

4 pokojowe:
Bojki 74m2 _  235 000PLN
Nowe Mistrzejowice 74m2 _ 240 000PLN
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OFERTA DLA INWESTORA:
Mydlniki – działka 208 a, pod budownictwo wielorodzinne, projektowane osiedle 49 domów

w zab. szer. z terenami rekreacyjnymi, 2 900 000 zł
Nowy Targ – rozpoczęta budowa hotelu z restauracją w sąsiedztwie klubu sportowego.

Pełna dokumentacja (pozwolenie na budowę, projekty branżowe).Obiekt parterowy.
Możliwość dokończenia i wykończenia pod klucz, 450 000 zł

Sprzedaż:
ul. Zamoyskiego – garsoniera 27 m2, po remoncie 177 000 zł
os. Niepodległości – 2 pok., 40 m2, IV/IVp, po remoncie 170 000 zł
Kazimierz – poddasze 42 m2, otwarta przestrzeń 217 000 zł
Bieżanów – 2 pok., 43 m2, nowe, wykończone, winda 207 000 zł
ul. Łokietka – 3 pok.,47 m2, Ip, po remoncie 279 000 zł
os. Europejskie – 2 pok., 49 m2, z ogródkiem, wyposażone 325 000 zł
ul. Rękawka – 2 pok., 50 m2, taras, kominek, miejsce parkingowe 270 000 zł
Grzegórzki – 2 pok., 50 m2, IVp, do remontu 260 000 zł
Mistrzejowice – 3 pok., 52 m2, parter, po remoncie 195 000 zł
Grzegórzki – 2 pok., 56 m2, IIp, po remoncie 296 000 zł
Wola Justowska – nowe apartamenty od 68–78 m2, oddanie XII 2005r.
Ok. Westerplatte – 3 pok., 75 m2, parter po gen. remoncie 460 000 zł
Czerwony Prądnik – 5 pok., 90 m2, dwupoziomowe, wyposażone 440 000 zł
Kazimierz – 3 pok., 98 m2, bardzo ładne, do remontu, Ip, parkiet 549 000 zł
Grzegórzki – 3 pok., 100 m2, IIIp 500 000 zł
ul. Mogilska – 4 pok., 109 m2, dwupoziomowe 425 000 zł
os. Oficerskie – 4 pok., 115 m2 + garsoniera 25 m2, garaż, ogród 3 a 680 000 zł

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ

Wola Justowska – lokal użytkowy 70 m2, na biuro, gabinet, możliwość zamieszkania,
 teren ogrodzony, parking 280 000 zł
ul. Rzepichy – dz. 6,47 a, uzbrojona, kwadrat. 70 000 euro
Wola Justowska – 2 działki budowlane o pow. 8,6 a i 9,2 a, uzbrojone 39 000 zł/a
Niepołomice – 24 a, uzbrojona 20 metrów do Puszczy Niepołomickiej 150 000 zł
gm. Zabierzów – 19,6 a, z pozwoleniem na budowę, uzbrojona 300 000 zł
gm. Michałowice– 60 a, budowlano–rolna, uzbrojona 120 000 zł
KROWODRZA – nowy, wolno stojący, do wykończenia, dz. 20 a 1 000 000 zł
Wola Justowska – 260 m2, dom w budowie dz. 19,46 a 1 900 000 zł
os. Zarzecze – zab. szeregowa ok. 200 m2, garaż, kominek 735 000 zł
Górka Narodowa – dom nowy, wolno stojący, do wykończenia, dz. 5,43 a 530 000 zł
os. Wiarus – zab. szereg. ok. 350 m2, wys. standard wykończenia i wypos. 860 000 zł
ul. Krzemieniecka – jedno lub dwurodzinny 270 m2, dz. 17 a, po remoncie 470 000 zł
Kliny – wolno stojący 400 m2, 5,2 a, do zamieszkania 790 000 zł
Wieliczka – nowy, wolno stojący, 220 m2, dz. 34 a. do wykończenia 390 000 zł
Czarnochowice – dom ok. 150 m2, dz. 7a, po generalnym remoncie 370 000 zł
Węgrzce Wielkie – dom wolno stojący, do zamieszkania, ok. 250 m2, dz. 7 a, z
agospodarowana, garaż, sąsiedztwo lasu 420 000 zł

Wynajem:
ok. Al. Pokoju – lokal użytkowy, parter, front, witryny 1250 zł/m–c + media
ul. Wielopole – 45 m2, lok. biurowo–usługowy, po gen. remoncie 1800 zł/m–c
ok. Karmelickiej – apartament 70 m2, umeblowany i wyposażony 2600 zł/m–c
ok. Karmelickiej– apartament 70 m2, umeblowany i wyposażony 3000 zł/m–c
ul. Zyblikiewicza – 3 pok., 95 m2, częściowo umeblowane 1500 zł/m–c
Wola Justowska – dom w zab. bliźniaczej, wyposażony 3300 zł/m–c
Olsza – pow. mag. ok. 700 m2, i biurowa ok. 230 m2, plac manewrowy cena do uzgodnienia
Miechów – hala 2300 m2, murowana, bocznica kolejowa, rampa 9200 zł/m–c

Licencja
nr 3678

 − nowy dom wol−
nostojący, dz. 22 a,
2−kondygnacyjny,
do zamieszkania,
kryty dachówką,
stolarka drewniana
− 450 000 zł

Oferta na wyłączność
JERZMANOWICE OK. MICHAŁOWSKIEGO

– udział w kamienicy 2/3,
wolna powierzchnia,

do generalnego remontu
– 750 000 zł

DĘBNIKI – nowa inwestycja,
kameralne miejsce, domy w zabudo−

wie szeregowej− odbiór 2006 r.

GARSONIERY, JEDNOPOKOJOWE:
Barska, 25 m2, II/IV, 200.000 zł
os. Pod Fortem/Kliny, 39,6m2, 0/III, 178.200 zł
Nuszkiewicza, 39 m2, II/IV, balkon, 190.000 zł
Stalowe, 38 m2, 0/IV, 138.000 zł
Kolorowe, 33 m2, IV/V, balkon, 132.000 zł
Na Błonie, 34,5 m2,  IX/X, loggia, 195.000 zł

DWUPOKOJOWE:
29−Listopada, 43 m2, parter, 200.000 zł (pow. użytkowej jest
53 m2, rolety antywłamaniowe)
Pl. Wolnica, 53,5 m2, II/III, 370.000 zł
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
508−082−048
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ul. św. Agnieszki, 75 m2, 3−pokojowe, nowa ada−
ptacja poddasza do własnej aranżacji, hipotecz−
ne. Cena 5800 zł/m2 – właściciel. Tel. 0608/133−599

Wola Justowska, ul. Morelowa, apartament, 78 m2,
2−pok., budynek 4−apartamentowy, parter, stan sur.
zamknięty, okna drewniane mahoń, drzwi antyw−
łamaniowe, piec dwufunkcyjny, teren ogrodzony,
termin oddania marzec 2006. Cena 460.000 zł. Tel.
0601/776−436

ul. Wrocławska, 40 m2, luksusowy apartament, nowy,
umeblowany, miejsce w garażu podziemnym.
Cena 590.000 zł. Tel. 0604/134−030, www.luxuryho−
mes.pl

os. Złotego Wieku, 39 m2, 2−pokojowe. Cena 122.000
zł. Tel. 0509/594−004

DOMY
70 km od Krakowa na trasie do Sandomierza, mu−
rowana chatka, 3 pokoje do zamieszkania, 23 a
ogrodu, (woda, prąd siła, las, rzeka), spokojna oko−
lica. Cena 50.000 zł. Tel. 012/633−17−95

Brodła k. Alwernii, murowany, piętrowy z garażem,
2 tarasy, na 7 a, rekreacyjnej, widokowej, zagospo−
darowanej działce. Cena 90.000 zł. Tel. 041/384−45−
07, 0606/836−094

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

ul. Halszki, 50 m2, TBS, parter, balkon, 2−pokojowe,
kuchnia urządzona, szafy wnękowe. Cena 105.000
zł. Tel. 0694/434−370

ul. Hetmańska, 41 m2, 2−pokojowe, na parterze, po
generalnym remoncie. Cena 196.00 zł. Tel. 0608/
499−212

ul. Karmelicka, dwa mieszkania, każde po ok. 100 −
130 m2, zaadaptowane poddasza, piwnica, garaż.
Cena 8000 zł/m2. Tel. 0608/480−157

Kurdwanów, 64 m2, 3−pokojowe, loggia, IV/IV p.
Cena 210.000 zł – gotówka. Tel. 0509/715−821

ul. Lwowska, apartament 78 m2, całkowicie wykoń−
czony, II p., kamienica monitorowana. Cena
414.000 zł brutto. Tel. 0509/448−373

ul. Obozowa, 59 m2, 3−pokojowe, II/III p. Termin od−
dania XII 2006 r. Cena 240.000 zł. Tel. 0660/548−574

os. Oświecenia, 73 m2, III/IV p., 3−pokojowe, budy−
nek z cegły. Cena 4200 zł − do uzgodnienia. Tel.
0600/434−884.

Podgórze, 48 m2, 2−pokojowe, kuchnia, łazienka.
Cena 120.000 zł. Tel. 0600/613−313

ul. Radzikowskiego, 35 m2, I p., 1−pokojowe, jasna
kuchnia, loggia, nowe, nowocześnie wykończone.
Cena 205.000 zł. Tel. 0508/998−037

ul. Stradomska, 71 m2, 3−pokojowe, nowa adapta−
cja poddasza do własnej aranżacji, hipoteczne.
Cena 5800 zł/m2 – właściciel. Tel. 0608/133−599

ul. Śliczna, ok. 70 m2, VIII/X p., 3−pokojowe, jasna
kuchnia, łazienka, WC osobno, słoneczne (płd−
wsch.), 2 loggie. Cena 319.000 zł. Tel. 012/411−15−
84

Śródmieście, 80 m2, 4−pokojowe, po 2 łazienki, log−
gie, przedpokoje, wejścia, parkingi, piwnice, jasna
kuchnia, własnościowe, jednopoziomowe. Cena
360.000 zł − bezpośrednio. Tel. 012/414−38−75
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Dom nowy sprzedam. Powierzchnia 230 m2. Tel. 602 755 654

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy zamknięty,
działka 60 a, aktualne
pozwolenie na budowę

MICHAŁOWICE
DWA WOLNOSTOJĄCE DOMY JEDNORODZINNE
− piękna lokalizacja w otoczeniu zieleni
− szybki dojazd do centrum
− powierzchnia 240 m2 i 300 m2
− działka 10 a
− cena 470 000 zł

i 530 000 zł
− do indywidualnego

wykończenia

B.O.N. „HAUSNER”
31−153 Kraków, ul. Szlak 30/2

tel. (012) 631−94−70, 0504/
251−721, fax. (012) 631−94−71
www.mhausner.pl;

e−mail: biuro@mhausner.pl
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Człuchów, woj. pomorskie,1/2 bliźniaka, 90 m2/10
a, 8−letni, wysoki standard, 3 ha ziemi w okolicy lasy,
jeziora. Cena 300.000 zł lub zamienię na mieszka−
nie lub dom w Krakowie. Tel. 061/814−64−73
Kostrze, rezydencja 450 m2, w spokojnej okolicy,
nowy. Cena 950.000 zł. Tel. 012/423−00−29, 012/423−
25−59, 012/421−93−09
Libertów, 323 m2, 1993 r., wysoki standard, trzy po−
ziomy, może być dwurodzinny, 2 oddzielne wejścia,
2 kuchnie, 2 łazienki, działka 8 a, zagospodarowa−
na, ogrodzona, wszystkie media. Cena 670.000 zł.
Tel. 012/273−13−65, 0602/618−506
Masłomiąca, gm. Michałowice, 4 domy, rozpoczę−
cie inwestycji II kw. 2006 r. Cena od 1200 zł/m2. Tel.
0691/712−402
Mszana Dolna, 260 m2, pięknie położony, nowocze−
śnie wykończony, 4 sypialnie, 3 łazienki, kominek,
jacuzzi, sauna, do zamieszkania, garaż, dz. 22 a,
pięknie urządzony ogród. Cena 580.000 zł. Tel. 0601/
969−295
Mszana Dolna, 260 m2, beautyfull lacated house,
very modern interior, 4 bedroomos, 3 bathrooms,
fireplace, jacuzzi, sauna, ready to move in, gara−
ge, 22 a area, beautyfull garden. Price 580.000 PLN.
Tel. 0048/601/969−295
Nowy Wiśnicz, dom ok. 160 m2 + dobudowane 35
m2, 12−letni, ocieplony, wszystkie media, 2 kuchnie,
6 pokoi, wyposażony, garaż, piękna okolica Parku
Narodowego, dz. 8 a lub więcej. Możliwość działal−
ności. Pilne! Cena 275.000 zł. Tel. 0696/302−913, 0604/
997−939
Opatkowice k. Proszowic, 200 m2, wyposażony,
garaż/hala 100 m2, wys. 4,5 m, dz. 75 a. Cena
370.000 zł ew. w rozliczeniu mieszkanie ok. 35−40 m2

+ garaż, zachodnia lub południowa część Krako−
wa. Tel. 0507/546−880, 012/386−26−24
ul. Osterwy, 160 m2, dz. 13 a, widokowa. Cena
330.000 zł. Tel. 012/451−79−75, 0603/242−354
Porąbka – Żywieckie, 100 m2, całoroczny, komfor−
towy, przepięknie położony, garaż, dz. 6 a, zago−
spodarowana. Cena 195.000 zł – do negocjacji. Tel.
012/658−63−76, 0503/615−496

os. Ruczaj, bardzo dobra lokalizacja, domek do
remontu i rozbudowy, działka budowlana 3,5 a.
Cena 200.000 zł – bezpośrednio (ew. w rozliczeniu
małe mieszkanie). Tel. 0503/615−003

Tyniec (7 km od Tesco), technologia tradycyjna,
stan surowy zamknięty, do indywidualnego wykoń−
czenia, dz. 9 a, ciche, spokojne miejsce. Cena
410.000 zł. Tel. 0512/333−001

gm. Wieliczka, 146 m2, dz. 13 a, do wykończenia,
ładny projekt, rozprowadzone media, tynki wew.,
ocieplony, szambo, garaż blaszak. Cena 250.000
zł. Tel. 0696/198−360

gm. Zielonki, 272 m2, nowy, wolno stojący, zbudo−
wany z materiałów ceramicznych o wysokiej jako−
ści, dz. 12 a, słoneczna, bardzo ładny widok, są−
siedztwo nowych domów, cichy malowniczy teren.
do wykończenia, 15 min. MPK. Cena 650.000 zł. Tel.
012/415−40−67, 0602/151−090

DZIAŁKI
Biskupice, gm. Iwanowice, 16 a i 18 a, budowlane,
widokowe, media obok. Cena 3000 zł/a. Tel. 012/
649−86−86

Bochnia, os. XXX−lecia (nowe osiedle domków jed−
norodzinnych), 12,7 a, budowlana. Tel. 0502/893−
125, 0049/162−916−547 po godz. 18.00

Boleniów k. Węgrzc, 24 a, budowlana, ogrodzona
w tym 12 a ogrodu. Cena 200.000 zł – do negocja−
cji. Tel. 012/649−28−45 po godz. 19.00

Bronowice Małe, 14 a, budowlana, atrakcyjna z WZ
na budynek wielorodzinny z 24 mieszkaniami i bal−
konem handlowym. Cena 2.700.000 zł. Tel. 0889/
795−121, e−mail: biuro@jplocum.pl

Brzozówka, 18 a, południowy stok, widok na Prąd−
nik Korzkiewski. Cena 7500 zł/a. Tel. 012/635−14−86

Czernichów, 20 a, ładna, płaska, media. Cena 2500
zł/a. Tel. 0606/395−583

Głogoczów, 5 pięknie położonych działek budow−
lano−rolnych o łącznej powierzchni 1,12 ha, 3 km
od Zakopianki, widok na góry. Cena 3000 zł/a – do
negocjacji. Tel.0601/895−580

MIESZKANIA DO SPRZEDANIA
1. 37 m2 1−pok z jasną kuchnią i balkonem,Piaski 138 tys.zł
2. 44 m2 2−pok I/IV,wyremontowane,cegła,Olsza 260 tys.zł
3. 54 m2 3−pok III/IV,6−letnie,rozkładowe,Ruczaj 255 tys.zł
4. 37 m2 2−pok parter,c. kuchnia,wyremontowane 120 tys.zł
5. 83 m2 4−pok X/X,dobra cena,widokowe,Prądnik 195 tys.zł
6. 88 m2 3−pok IV/IV, dobry rozkład,widok i cena 299 tys.zł
7. 120 m2 apartament,dobry standard,garaż,Lea 600 tys.zł
8. 33 m2 nowe,elegancko wykończone,Kurdwanów 160 tys.zł

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

SPRZEDAM DOM

1. Ruczaj z pozwoleniem na rozbudowę i przebudowę 235 tys.zł

2. Ruczaj stan surowy zamknięty, 220 m2, dz.6,5 a 550 tys.zł

3. Kosocice dom 15−letni do zamieszkania dz.13 a 330 tys.zł

4. Kryspinów dom 15−letni do zamieszkania dz.15 a 500 tys.zł

SPRZEDAM GRUNT

1. Ruczaj ok. Kampusu UJ, 30−arowa, kwadratowa 11.500 zł/a

2. Skawina południowy stok, 15−arowa, starodrzew 8.000 zł/a

3. Libertów dz.10−arowa, kwadratowa, uzbrojona 12.700 zł/a

4. Szczyglice, widokowa, uzbrojona 27−arowa 14.400 zł/a

Zapraszamy − przyjmujemy do sprzedaży mieszkania, domy

Dla zagranicznego klienta pilnie szukamy mieszkania
Młode małżeństwo kupi dom lub rozpoczętą budowę
Inwestor poszukuje działek pod zabudowę szeregową
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Kasina Wielka blisko wyciągu na Śnieżnicę, 16 a,
komercyjno−budowlana, nadająca się na rezyden−
cję, parking, ciche rzemiosło, hotel, motel, restau−
rację, uzbrojenie obok. Cena 4000 zł/a. Tel. 012/415−
79−14

Kraków−Płaszów, 27 a, budowlana, uzbrojona.
Cena 2500 zł/a. Tel. 012/262−90−69 po godz. 17.00

Krzyszkowice, 16 km od Ronda Matecznego, 63 a,
2/3 budowlane, ok. 5 a lasu, dojazd droga asfal−
tową, cz. uzbrojona (prąd, gaz, woda), widokowa.
Możliwość dokupienia sąsiednich terenów. Cena
150.000 zł (do neg.) Tel. 0889/782−233

Liszki, 19,5 a, budowlana, przy głównej drodze,
uzbrojona. Cena 6000 zł/a. Tel. 012/636−04−56, 0504/
229−991

Maciejowice, gm. Kocmyrzów−Luborzyca, budow−
lana, 13 a, przy drodze asfaltowej. Cena 65.000 zł.
Tel. 0609/664−848

Michałowice II, 48 a, budowlana, uzbrojona z WZiZT,
44 m przy drodze, spokojne miejsce, 10 km od Kra−
kowa. Cena 6000 zł. Tel. 012/411−50−35, 0609/212−
034

Muszynka k. Krynicy, 1,5 ha, budowlana, uzbrojo−
na, przy drodze do przejścia granicznego. Cena
290.000 zł. Tel. 0609/564−838, e−mail: muszyn−
ka1@poczta.onet.pl

Niepołomice, 4 ha pod budownictwo jednorodzin−
ne, w sąsiedztwie nowe domy i droga asfaltowa.
Cena 2200 zł/a. Tel. 0608/872−800

ok. autostrady Kraków−Przemyśl, 2,5 ha, na hotel,
motel, stacje benzynową LPS, parking, myjnie sa−
mochodową, salon samochodowy, restaurację,
uzbrojenie obok. Cena 1000 zł/a. Tel. 012/415−79−14

ok. Doliny Będkowskiej, 27 a, budowlano−rolna z
drewnianym domkiem, ogrodzona, prąd. Cena
120.000 zł. Tel. 0508/998−037

Olkusz, 32 a, budowlana, widokowa, atrakcyjnie
położona, możliwość podziału na dwie, przy dro−
dze asfaltowej, zabudowa jednorodzinna. Cena
4500 zł/a. Tel. 012/417−00−40 wieczorem, 0660/497−
178

ul. Osterwy, 45 a, budowlano−rolna, atrakcyjnie
położona. Cena 155.000 zł. Tel. 0603/242−354, 012/
451−79−75

ul. Powstańców, 11 a, przemysłowa PS−15, częścio−
wo ogrodzona, uzbrojona, przy ulicy. Cena 225.000
zł. Tel. 0602/768−623

Wołowice, 20 km od centrum Krakowa, 10 a, bu−
dowlana. Cena 25.000 zł. Tel. 0502/219−717

gm. Zabierzów, 28 ha, siedliskowa, dojazd z 3 stron
drogi gminnej, media w granicy, pięknie położona.
Cena 800 zł/a. Tel. 012/429−70−80 wieczorem, e−mail:
brokan@wp.pl

INNE
Gospodarstwo rolne, 1,6 ha z drewnianym domem
w Lewniowej k. Brzeska Okocim. Cena 70.000 zł. Tel.
012/649−28−45 po godz. 19.00

Kamieniczkę 220 m2 w centrum miasta w Ostrow−
cu, dz. 5,6 a. Lokal handlowy + mieszkanie, 4 gara−
że. Całość wynajęta, dochodowa. Zwrot nakładów
po 12 latach, możliwość rozbudowy do ok. 500 m2.
Cena 330.000 zł. Tel. 0602/297−061 wieczorem

Lokal handlowy, 62 m2, w centrum Podgórza, kom−
fortowy, hipoteczny, wejście z ulicy, witryna. Cena
8000 m2. Tel. 012/411−50−35, 0609/212−034

NOWOWYBUDOWANE ATRAKCYJNE

SZEREGÓWKI

NA OS. ŁOKIETKA – ZIELONKI

POW. 220 M2

SPRZEDA FIRMA PPHU „SAWA” sp. z o.o.
Ul. Stoczniowców 3, Kraków
Tel. 0606/82−83−38
      012/262−92−45

Sprzedam nieruchomość
o pow. 12,63 a,

zabudowaną budynkiem
po remoncie o pow. 300 m2

przy ul. Konopnickiej w Krakowie.
Koncepcja rozbudowy o ok. 2000 m2

tel. 602  22 10 22

Pozwolenie na budowę lewoskrętu.
Plan zagospodarowania przestrzennego: UKs –obiekty
i urządzenia dla działalności gospodarczej związanej
z obsługą pojazdów samochodowych i podróżnych.

Dostępna koncepcja zagospodarowania.

Kontakt:

Plac Św. Michała 3
38−500 Sanok

tel/fax: 013 46−43−474
www.vis−a−vis.pl

e−mail: info@vis−a−vis.pl

Działka przeznaczona pod budowę stacji paliw
na rogatkach Rzeszowa przy drodze krajowej

nr 9 Powierzchnia 1,69 ha

Przedwojenna dochodowa kamienica
złożona z dwóch przylegających do

siebie trzypiętrowych budynków poło−
żona w Katowicach, niedaleko centrum,
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
ul. Twardowskiego, 33 m2, wysoki parter, w pełni
wyposażona kuchnia, łazienka, pokój, wynajmę jed−
nej pracującej osobie – właściciel. Cena 800 zł +
media. Tel. 0691/373−251, 012/413−00−40

Warszawa, 71 m2, M5, super komfort, I/IV p., os. ogro−
dzone, dobry dojazd do centrum, możliwy garaż.
Cena 1500 zł + media. Tel. 022/676−97−19, 012/415−
79−14

Wola Justowska, apartament 4−pokojowy, 2 tarasy,
umeblowany, wysoki standard, garaż. Cena 3000
zł + media – właściciel. Tel. 012/429−12−10

KRAKOWSKI RYNEK

NIERUCHOMOŚCI
Uprzejmie informujemy, że redakcja

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

zmieniła siedzibę.

Nasz nowy adres:

ul. Lea 210, pok. 227

30−133 Kraków

tel. 012 622−71−26, tel./fax 012 622−71−13

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.
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NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

17 lutego 2006

POSZUKUJEMY PRACOWNIKA

DO REDAKCJI

„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI”

Oczekujemy:

• znajomości podstaw dziennikarstwa

• komunikatywności i umiejętności nawiązywania
kontaktów z klientami

• sprawnego posługiwania się komputerem

• umiejętności pracy w zespole

• znajomości branży nieruchomości

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się
tylko z wybranymi kandydatami.

List motywacyjny oraz CV prosimy kierować na adres
mailowy: krn@krn.pl

W aplikacji proszę zamieścić formułę:

Zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883) wyrażam zgodę na

przetwarzanie danych osobowych zawartych w mojej
ofercie dla potrzeb procesu rekrutacji.

Agencja Nieruchomości
„Eurodom”

Ul. Mazowiecka 25, pokój 308,
30−019 Kraków

pon−pt (10.00−17.00)
tel./fax (012) 623−75−22,

tel. (012) 294−64−35, 0601−48−80−71

1/ Sprzedamy na zasadach wyłączności działkę o powierzchni
około 1 hektara, Pychowice, w sąsiedztwie kampusu UJ i
nowego osiedla bloków trzypiętrowych, pięknie położoną,
blisko media, z możliwością wybudowania 110 mieszkań,
cena sprzedaży: 15.000 zł/a

2/ Sprzedamy dom do remontu, z działką 4,9 ha, malowniczo
położony, okolice Starego Wiśnicza,
cena sprzedaży: 90.000 zł

ul. Ładna 14,  31-444 Kraków, tel./fax 411-75-23, 413-75-30

�  WYCENY NIERUCHOMOŚCI

�  KOSZTORYSOWANIE

�  NADZORY INWESTYCYJNE

�  SZKOLENIA

GEOINFO
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl



148 OGŁOSZENIA DROBNE

DOMY
ul. Dziedzica, jednorodzinny, nowy z garażem. Cena
3500 zł/m−c. Tel. 0508/087−103, 0603/207−764

Libertów, parter domu, 2 pokoje, kuchnia, łazienka
z WC, WC + 45 m2 garaż, ogrodzone, blisko las, 2
km od autostrady A4, 13 km od Rynku Głównego.
Cena 800 – 1100 zł. Tel. 012/270−33−70, 0504/703−
370

Skawina, dom szeregowy, łączna 180 m2, może być
na działalność. Cena 2000 m2 do negocjacji. Tel.
012/644−50−83

INNE
Garaż 18 m2, Dąbie, ul. Świtezianki. Cena 100 zł/m−
c. Tel. 0691/408−989

Kamienicę 1800 m2, pod dowolną działalność wy−
najmę na okres 10 lat, działka 22 a, możliwość sprze−
daży. Tel. 0600/613−313

Lokal 140 m2, ul. Szpitalna, od stycznia 2006, wyre−
montowany 1 p., front pod biuro, gabinety lekar−
skie itp. Cena 30 zł/m2 netto. Tel. 0608/480−157

Lokal ok. 50 m2, ul. św. Marka, w oficynie, parter, na
działalność gospodarczą, do wykończenia we wła−
snym zakresie. Cena 20 zł/m2 − do wynajęcia od
razu. Tel. 0608/480−157

Lokal na rekreację/fitness (piwnice, przyziemie, ofi−
cyna) od 250 m2, Śródmieście, gwarantuję cichą
działalność i długoterminową umowę. Tel. 0695/190−
559

Lokal biurowy, 152 m2, I p., 5 pokoi z niezależnymi
wejściami z dużego przedpokoju, 2 WC, 2 łazienki,
kuchnia, kominek, parkiety, bez mebli, ul. Łobzow−
ska. Cena 3000 zł/m−c. Tel. 0887/675−632 po godz.
16.00

Piwnice, 2 x do 100 m2, stylowe, wys. 2,5 m, cen−
trum, rej. Nowego Kleparza wynajmę na ciche rze−
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